
№ п/п

БИ

Н 

зак

азч

ика

Ист

очн

ик 

фин

анси

рова

ния

Вид 

пре

дме

та 

зак

упо

к

Код 

тов

ара, 

раб

оты

, 

усл

уги 

(в 

Наименован

ие товара, 

работ и 

услуг

Краткая  

характерист

ика 

(описание 

товаров, 

работ и 

услуг)

Полная 

характеристи

ка (описание 

товаров, 

работ и услуг)

Способ 

закупки

Коли

чест

во 

Едини

ца 

измере

ния

Цена 

планируема

я для 

закупки без 

учета НДС

Сумма 

планируема

я для 

закупки без 

учета НДС

Сумма 

планируема

я для 

закупки с 

учетом 

НДС

Срок 

осуществ

ления 

закупки

Место 

поставк

и 

товара, 

выполне

ния 

работ, 

оказания 

услуг

Срок 

поставки 

товаров, 

выполне

ния 

работ, 

оказания 

услуг

1Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Работы по 

ремонту 

машин 

комплексные

Комплекс 

работ по 

ремонту 

машин 

(приведение 

в 

Содержание 

транспорта 

Т/О (ремонт и 

замена 

расходных 

материалов)Sk

закуп из 

одного 

источник

а

1 Работа 614,309.8 614,309.8 688027 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

1-1Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Работы по 

ремонту 

машин 

комплексные

Комплекс 

работ по 

ремонту 

машин 

(приведение 

в 

Содержание 

транспорта 

Т/О (ремонт и 

замена 

расходных 

материалов)Sh

закуп из 

одного 

источник

а

1 Работа 184,856.3 184,856.3 207039 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

1-2Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Работы по 

ремонту 

машин 

комплексные

Комплекс 

работ по 

ремонту 

машин 

(приведение 

в 

Содержание 

транспорта 

Т/О (ремонт и 

замена 

расходных 

материалов)Ki

закуп из 

одного 

источник

а

1 Работа 184,856.3 184,856.3 207039 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

1-3Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Работы по 

ремонту 

машин 

комплексные

Комплекс 

работ по 

ремонту 

машин 

(приведение 

в 

Содержание 

транспорта 

Т/О (ремонт и 

замена 

расходных 

материалов)У

закуп из 

одного 

источник

а

1 Работа 178,165.2 178,165.2 199545 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

План закупок товаров, работ, услуг АО "НК"СПК"Ертic" ( с изменениями от 18 августа 2016 г.)

Утвержден  Приказом Зам. председателя 

Правления АО "НК"СПК"Ертic"                                              

№ 97-п от 18 августа 2016 г



2Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

2.29.

22.0

0.00.

00

Ремонт и 

техническое 

обслуживани

е машин 

специального 

назначения

Ремонт и 

техническое 

обслуживани

е машин 

специальног

о назначения

Техническое 

обслуживание 

т/с:                                 

Chevrolet 

Captiva

               

закуп из 

одного 

источник

а

1 Работа 616,259 616258.93 690,210.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 

календарн

ых дней, с 

момента 

заключени

3Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

2.29.

22.0

0.00.

00

Ремонт и 

техническое 

обслуживани

е машин 

специального 

Ремонт и 

техническое 

обслуживани

е машин 

специальног

Техническое 

обслуживание 

т/с:                                 

Skoda Superb 

B6                    

закуп из 

одного 

источник

а

1 Работа 86,696 86696.43 97,100.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 

календарн

ых дней, с 

момента 

заключени

4Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

2.29.

22.0

0.00.

00

Ремонт и 

техническое 

обслуживани

е машин 

специального 

назначения

Ремонт и 

техническое 

обслуживани

е машин 

специальног

о назначения

Техническое 

обслуживание 

и  ремонт 

транспортного 

средства: KIA 

Cadenza 

регистрационн

закуп из 

одного 

источник

а

1 Работа 349,143 349142.86 391,040.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

5 Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

2.29.

22.0

0.00.

00

Ремонт и 

техническое 

обслуживани

е машин 

специального 

Ремонт и 

техническое 

обслуживани

е машин 

специальног

Работы по 

техническому 

обслуживанию 

и ремонту 

транспортных 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Работа 1,000,000 1000000.00 1,120,000.00 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

6Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

15.1

2.00.

00

Заправка 

картриджей

Работы по 

заправке 

картриджей 

с целью 

дальнейшей 

эксплуатаци

ТО картриджа, 

удаление 

остатков 

отработанного 

тонера, 

заправка 

 закуп из 

одного 

источник

а 

500 Работа 982 491071.43 550,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

7Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

15.1

2.00.

00

Заправка 

картриджей

Работы по 

заправке 

картриджей 

с целью 

дальнейшей 

Заправка 

картриджа 

цветного  с 

заменой чипа

 закуп из 

одного 

источник

а 

40 Работа 6,250 250000.00 280,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

8Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

Замена 

термоплен

ки

Включает 

разборку узла 

проявки, 

замена 

 закуп из 

одного 

источник

а 

30 Работа 4,821 144642.86 162,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

9Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Замена 

печатающего 

(селенового) 

вала

Включает в 

себя разборку 

картриджа, 

замену 

печатающего 

 закуп из 

одного 

источник

а 

40 Работа 1,875 75000.00 84,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.



10Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

Ремонт 

копировальн

ого аппарата

Диагностика и 

компонентный 

ремонт КМА, 

замена 

 закуп из 

одного 

источник

а 

10 Работа 2,232 22321.43 25,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

11Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт 

цифровой 

мини АТС

Ремонт блока 

питания, 

ремонт платы 

расширения

 закуп из 

одного 

источник

а 

3 Работа 11,161 33482.14 37,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

12Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт  

факсимильно

го аппарата

Ремонт блока 

питания, 

ремонт 

термоголовки, 

ремонт 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 4,107 20535.71 23,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

13Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт 

ноутбука

Комплексное 

обслуживание 

ноутбука, 

включая 

антивирусную 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

14Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

4.19.

18.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

Ремонт 

ноутбука

Диагностика 

выявление 

неисправности 

и 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 4,911 24553.57 27,500 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

15Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

2.10.

18.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е лаптопов 

(ноутбуков)

Ремонт 

многофункц

ионального 

устройства 

ТО 

включающее 

осмотр, 

диагностику 

узлов и 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

16Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

11.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е лаптопов 

(ноутбуков)

Ремонт 

многофункц

ионального 

устройства

ТО 

включающее 

осмотр, 

диагностику 

узлов и 

отдельных 

частей 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

17Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт 

многофункц

ионального 

устройства

ТО 

включающее 

осмотр, 

диагностику 

узлов и 

отдельных 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.



18Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт 

многофункц

ионального 

устройства

ТО 

включающее 

осмотр, 

диагностику 

узлов и 

отдельных 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

19Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт 

многофункц

ионального 

устройства

ТО 

включающее 

осмотр, 

диагностику 

узлов и 

отдельных 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

20Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт 

многофункц

ионального 

устройства

ТО 

включающее 

осмотр, 

диагностику 

узлов и 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

21Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт 

многофункц

ионального 

устройства

ТО 

включающее 

осмотр, 

диагностику 

узлов и 

отдельных 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

22Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт 

многофункц

ионального 

устройства

ТО 

включающее 

осмотр, 

диагностику 

узлов и 

отдельных 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

23Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт 

принтера

ТО 

включающее 

осмотр, 

диагностику 

узлов и 

отдельных 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

24Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт 

коприроваль

ного 

аппарата

ТО 

включающее 

осмотр, 

диагностику 

узлов и 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.



25Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Комлпексная 

диагностика 

устройства

Диагностика

 закуп из 

одного 

источник

а 

20 Работа 446 8928.57 10000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

26Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Комлпексная 

диагностика 

устройства с 

описанием 

его 

Диагностика с 

составлением 

акта 

технического 

состояния

 закуп из 

одного 

источник

а 

30 Работа 2,589 77678.57 87000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

27Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Техническое 

обслуживани

е принтера

Осмотр 

диагностика 

узлов и 

отдельных 

частей 

 закуп из 

одного 

источник

а 

20 Работа 893 17857.14 20000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

28Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

Утилизация 

оборудовани

я

Передача 

списанного 

оборудования 

заказчика на 

 закуп из 

одного 

источник

а 

5 Работа 616 3080.36 3450.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

29Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Ремонт 

многофункц

ионального 

устройства

ТО 

включающее 

осмотр, 

диагностику 

узлов и 

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 1,252,723 1252723.21 1,403,050.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

30Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Работы по 

выполнению 

государствен

ного 

технического 

обследовани

по адресу: 

ВКО, 

г. Усть-

Каменогорск, 

пр.Карла 

Маркса, 17 

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 30,819 30,818.8 34,517.00 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

15 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

31Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Работы по 

изготовлени

ю 

идентификац

ионных 

документов 

по адресу: 

ВКО, г. Усть-

Каменогорск, 

пр. Карла 

Маркса,17,17/

1

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 14,253 14,252.7 15,963.00 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

15 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

32Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Работы по 

изготовлени

ю 

идентификац

ионных 

по адресу: 

ВКО, г. Усть-

Каменогорск 

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 541,786.6 541,786.6 606,801.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

15 

календарн

ых дней с 

моменты 



32-1Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Определение 

кадастровой 

(оценочной) 

стоимости 

земельного 

 по адресу 

жилой район 

Карагайлы 

города Семей

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 14,485.7 14,485.7 16,224.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

15 

календарн

ых дней с 

моменты 

32-2Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Предоставле

ние 

общедоступн

ых сведений 

государствен

Предоставлен

ие 

общедоступны

х сведений 

государственн

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 44,266.5 44,266.5 49,578.50 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

15 

календарн

ых дней с 

моменты 

32-3Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Услуги по 

горизонтальн

ой 

(исполнитель

ной) съемки 

 по адресу: 

г.Семей, ул. 15 

микрорайон,18

/1 (ул. 

Тетаральная)

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 24,022.3 24,022.3 26,905.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

15 

календарн

ых дней с 

моменты 

33Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Работы по 

подготовке 

документов 

по выбору 

земельного 

по адресу: 

ВКО, г. Семей, 

ул.Утепбаева,4

4А

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 24,196 24,196.4 27,100.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

15 

календарн

ых дней с 

моменты 

заявки 

34Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Работы по 

изготовлени

ю 

идентификац

ионных 

по адресу: 

ВКО, г. Семей, 

ул.Утепбаева, 

ул.Театральна

я, мкр. 15-18/1

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 13,574 13,574.1 15,203.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

15 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

35Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Работы по 

изготовлени

ю 

идентификац

ионных 

по адресу: 

ВКО, г. Семей, 

между домами 

по 

ул.Карменова,

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 35,454 35,454.0 39,708.50 март

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

15 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

36Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Работы по 

разработке 

проекта 

земельного 

участка с 

кадастровым 

по адресу: 

ВКО, г. Усть-

Каменогорск, 

пр. Карла 

Маркса,17

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 150,000 150,000.0 168,000.00 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

15 

календарн

ых дней с 

моменты 

заявки 

заказчика

37Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Работы по 

изготовлени

ю 

технических 

паспортов на 

дома 

по адресу: 

г.Семей. 

Ул.Театральна

я, 

пл.Мелькомби

ната,90 кв. 

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 1,482,091 1,482,091.1 1,659,942.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

15 

календарн

ых дней с 

моменты 

заявки 



37-1Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Работы по 

проведению 

государствен

ного 

технического 

обследовани

По адресу: 

ВКО, г.Семей, 

мкр.15-18/1

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 578,464 578,464.3 647,880.00 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

15 

календарн

ых дней с 

моменты 

заявки 

37-2Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустроит

ельные  и 

земельно-

кадастровые 

работы

Работы по 

проведению 

комплексной 

вневедомств

енной 

экспертизы 

По рабочему 

проекту 

"Строительств

о 10-ти 

многоэтажных 

жилых домов 

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 618,016 618,016.1 692,178.00 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

15 

календарн

ых дней с 

моменты 

заявки 

38Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.22.

12.60.

00.00.

00

Текущий 

ремонт 

индустриальн

ой зоны

Комплекс 

работ по 

техническом

у 

обслуживани

ю здания, 

 Текущий 

ремонт 

индустриально

й зоны по 

запуску 

электроснабже

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 2,410,714 2,410,714.3 2,700,000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

30 

календарн

ых дней с 

моменты 

заявки 

39Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.29.

19.10.

15.00.

00

Работы 

эксплуатацио

нные  по 

обслуживани

ю и 

содержанию 

Работы по 

проектирова

нию сетей 

электроснаб

жения 

индустриаль

по адресу: 

г.Усть-

Каменогорск, 

ул.Машиностр

оителей 

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 535,714 535,714.3 600,000.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

30 

календарн

ых дней с 

моменты 

заявки 

40Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.2

9.19.

10.1

5.00.

00

Работы 

эксплуатацио

нные  по 

обслуживани

ю и 

Текущий 

ремонт 

высотной 

линии ВЛ-

10кВ 

по адресу: 

ВКО, г. Усть-

Каменогорск, 

Левый берег, 

Самарское 

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 1,791,607 1,791,607.1 2,006,600.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

30 

календарн

ых дней с 

моменты 

заявки 

40-1Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.2

9.19.

10.1

5.00.

00

Работы 

эксплуатацио

нные  по 

обслуживани

ю и 

Эксплуатаци

я и 

обслуживани

е 

электроустан

по адресу: 

ВКО, г. Усть-

Каменогорск,  

ул.Белинского,

36 

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 250,000 250,000.0 280,000.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

40-2Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.2

9.19.

10.1

5.00.

00

Работы 

эксплуатацио

нные  по 

обслуживани

ю и 

Аварийно- 

восстановите

льные 

работы ЛЭП-

10 

по адресу 

г.Семей, 

Индустриальн

ая зона 

«Өндіріс», 

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 117,857 117857.14 132,000.00 июль

г.Семей, 

Индустри

альная 

зона 

«Өндіріс», 

Западный 

до 

31.12.2016 

г.

40-3Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

35.3

0.12.

16.0

0.00.

00

Услуги по 

промывке и 

опрессовке 

системы 

отопления

Опрессовка 

внутренней 

системы 

отпления 

гаражных 

по адресу: 

ВКО, г. Усть-

Каменогорск,  

ул.Белинского,

36 

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 95,000 95000.00 106,400.00 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

10 

календарн

ых дней с 

моменты 

заявки 



41Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

71.1

2.12.

16.0

0.00.

00

Работы 

инженерные 

по 

проектирован

ию

Работы по 

разработке 

финансового 

и 

экономическ

ого раздела   

по проекту 

«Строительств

о бройлерной 

птицефабрики 

производитель

ностью на 30 

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 1,219,643 1,219,642.9 1,366,000.00 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней с 

момента 

предоставл

ения 

исходных 

42Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Работы по 

экспертизе 

трансформатор

а                                   

1 MBA на РП-

10/0,4

Работы по 

экспертизе 

трансформат

ора                                   

1 MBA на 

РП-10/0,4

 по адресу: г. 

Усть-

Каменогорск, 

ул. 

Машинострои

телей

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 245,536 245,535.7 275,000.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

30 

календарн

ых дней с 

моменты 

заявки 

43Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Работы по 

восстановлени

ю 

высоковольтно

й линии  10кВ 

от опоры №17 

Работы по 

восстановлен

ию 

высоковольт

ной линии                   

10кВ от 

 по адресу: г. 

Усть-

Каменогорск, 

ул. 

Машинострои

телей

 закуп из 

одного 

источник

а 

1 Работа 982,143 982,142.9 1,100,000.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

 в  течении 

30 

календарн

ых дней с 

моменты 

заявки 

44 Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслуживани

е 

копировально

й техники

Комлпексная 

диагностика 

устройства с 

описанием 

его 

технического 

Диагностика с 

составлением 

акта 

технического 

состояния

 закуп из 

одного 

источник

а 

60 Работа 2,589 155357.14 174000.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

до 

31.12.2016 

г.

45 Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

41.0

0.40.

10.1

2.00.

00

Работы 

строительные 

по 

возведению 

технического 

здания

Полный 

цикл работ 

строительны

х по 

возведению 

технического 

здания. 

Работы 

по объекту 

«Терминал 

прилета 

международно

го аэропорта 

города Усть-

Каменогорск 

на 200 

 

открыты

й тендер 

1 Работа 287,202,195 287,202,195 321666458.40 июнь

ВКО,  г. 

Усть-

Каменого

рск, 

ул.Бажова

,566

7 месяцев 

(с момента 

получения 

разрешени

я на 

строительс

тво)

46Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

71.1

2.12.

10.0

0.00.

00

Работы 

инженерные 

по 

проектирован

ию зданий

Работы 

инженерные 

по 

проектирова

нию зданий

Разработка 

проектно-

сметной 

документации 

по объекту       

«Строительств

о трех 9-ти 

этажных 72-х 

Открыты

й тендер
1 Работа 13,439,941 13,439,941 15,052,734 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

30 

календар

ных дней 

с момента 

заключен

ия 

договора



47Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

99.1

0.10.

20.1

0.00.

00

Работы по 

проведению 

экспертизы

Комплекс 

работ по 

проведению 

экспертизы

по объекту 

«Строительств

о трех 9-ти 

этажных 72-х 

квартирных 

жилых домов 

(поз 2,3,4) в 

жилом районе 

 ОИ 1 Работа 4,417,202 4,417,202 4,947,266 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

30 

календар

ных дней 

с момента 

заключен

ия 

договора

48Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

41.0

0.40

.20.

10.0

0.00

Работы 

строительные 

по ремонту 

администрати

вного здания

Комплекс 

работ по 

ремонту 

администрат

ивного 

здания 

офисного 

типа

Текущий 

ремонт здания  

по адресу: 

г.Усть-

Каменогорск, 

ул. 

Белинского,36

 ОИ 1 Работа 1,312,500 1,312,500 1,470,000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

30 

календар

ных дней 

с момента 

заключен

ия 

договора

49Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.2

9.19.

10.1

5.00.

00

Работы 

эксплуатацио

нные  по 

обслуживани

ю и 

содержанию 

инженерных 

сетей общего 

Замена узла 

холодной 

воды

По адресу : 

г.Усть-

Каменогрск, 

ул.Белинского,

36

 ОИ 1 Работа 250,000 250,000 280,000 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 

календар

ных дней 

с момента 

заключен

ия 

договора

50Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

9.10

.42.

00.0

0.00

Ремонт 

системы 

видеонаблюд

ения

Монтаж, 

демонтаж , 

настройка 

системы 

видеооборуд

ования

По адресу : 

г.Усть-

Каменогрск, 

ул.Белинского,

36

 ОИ 1 Работа 186,714 186,714 209,120 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 

календар

ных дней 

с момента 

заключен

ия 

договора

362,815,578

1У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

45.2

0.24.

12.0

0.00.

00

Услуги по 

диагностике 

автотранспор

та 

специального 

или 

Услуги по 

диагностике 

автотранспор

та 

специальног

о или 

Технический 

осмотр 

транспортных 

средств (на 4 

автомобиля)

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 13,393 13,393 15,000 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

Итого по работам:



2У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

45.2

0.30.

10.1

0.00.

00

Услуги по 

мойке машин

Комплекс 

услуг по 

мойке машин

Услуги по 

автомойке 

автотранспорт

а

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 578,571 578,571 648,000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

3У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

69.1

0.16.

10.0

0.00.

00

Услуги 

нотариальные

Услуги 

нотариальны

е, связанные 

с 

нотариальны

Нотариальные 

услуги

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 267,857 535,714 600,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

4У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

69.1

0.11.

10.0

0.00.

00

Услуги 

юридические 

консультацио

нные

Услуги 

юридические 

консультаци

онные  и 

услуги 

Услуги по 

ведению 

реестра 

государственн

ого имущества

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 68,750 68,750 77,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

5У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.1

0.11.

06.0

1.00.

00

Услуги 

телефонной 

связи

Услуги 

фиксированн

ой местной, 

междугородн

ей, 

Междугородня

я связь

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 342857.14 342857.14 384,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

6У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.1

0.12.

01.0

2.00.

00

Услуги 

телефонные 

фиксированн

ые

Услуги 

телефонные 

фиксированн

ые с 

функцией 

Абонентская 

плата

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 129,285.71 129285.71 144,800 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,61

в течение 

года 

31.12.2016 

г

7У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.1

0.20.

03.0

0.00.

00

Услуги 

управления 

кабельными 

системами 

распределени

Услуги 

управления 

кабельными 

системами 

распределен

Кабельное 

телевидение(I

D TV)

закуп из 

одного 

источник

а

12 Услуга 2,321.43 27857.14 31,200 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,61

в течение 

года 

31.12.2016 

г

8У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.2

0.41.

10.0

0.00.

00

Услуги по 

доступу к 

Интернету

Услуги по 

доступу к 

Интернету 

узкополосно

му по сетям 

Услуги 

Интернет 

(MegaLine)

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 157,500.00 157500.00 176,400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,61

в течение 

года 

31.12.2016 

г

9У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.2

0.42.

10.0

0.00.

00

Услуги по 

доступу к 

Интернету

Услуги по 

доступу к 

Интернету 

широкополо

сному по 

Услуги 

Интернет (ID 

Phone)

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 17,142.86 17142.86 19,200 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,61

в течение 

года 

31.12.2016 

г

10У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.1

0.11.

06.0

1.00.

00

Услуги 

телефонной 

связи

Услуги 

фиксированн

ой местной, 

междугородн

ей, 

международ

Мобильная 

связь

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 450,000.00 450178.57 504,200 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,61

в течение 

года 

31.12.2016 

г



11У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.1

0.11.

06.0

1.00.

00

Услуги 

телефонной 

связи

Услуги 

фиксированн

ой местной, 

междугородн

ей, 

Платная 

справка

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 45,000.00 45000.00 50,400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,61

в течение 

года 

31.12.2016 

г

12У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

65.1

2.11.

00.0

0.00.

01

Услуги по 

страхованию 

от 

несчастных 

случаев

Страхование 

гражданско-

правовой 

ответственно

сти 

работодателя 

Обязательное 

страхование 

работника от 

несчастных 

случаев

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 128,516 128,516 143,938 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

13У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

65.1

2.21.

10.0

0.00.

01

Услуги по 

страхованию 

(обязательно

му) 

гражданско-

Услуги по 

страхованию 

(обязательно

му) 

гражданско-

страхование 

автотранспорт

а

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 89,286.0 83,817.1 93,875.1 август

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

13-1У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

65.1

2.21.

10.0

0.00.

01

Услуги по 

страхованию 

(обязательно

му) 

гражданско-

Услуги по 

страхованию 

(обязательно

му) 

гражданско-

страхование 

автотранспорт

а УАЗ

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 19,809.7 19,809.7 22,186.9 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

14У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

70.2

2.30.

40.0

0.00.

00

Услуги 

аудита 

информацион

ной 

безопасности

Аудит 

информацио

нной 

безопасности

Аудит 

отдельной и 

консолидиров

анной 

финансовой 

отчетности 

запрос 

ценовых 

предлож

ений

1 Услуга        2,000,000.00          2,000,000.00   2,240,000 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

30 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

15У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфичес

кие

Услуги по 

разработке, 

изготовлени

ю, 

подготовке 

набора, 

Изготовление 

банера 3*6, 

монтаж-

демонтаж, 

дизайн, 

широкоформа

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 117857.14 117857.14 132000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

16У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфичес

кие

Услуги по 

разработке, 

изготовлени

ю, 

подготовке 

набора, 

Изготовление 

рекламных 

буклетов, 

формат А4, 

дизайн, 

глянцевая, 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 222500.00 222500.00 249200 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора



17У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфичес

кие

Услуги по 

разработке, 

изготовлени

ю, 

подготовке 

набора, 

Изготовление 

имиджевых 

папок (папки 

тонкие с 

логотипом), 

клише 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 53571.43 53571.43 60000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

18У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфичес

кие

Услуги по 

разработке, 

изготовлени

ю, 

подготовке 

набора, 

Изготовление 

презентационн

ых альбомов, 

формат А4, 

переплет 

двухсторонни

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 84,821.43 187500.00 210,000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

19У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфичес

кие

Услуги по 

разработке, 

изготовлени

ю, 

подготовке 

Изготовление 

открыток на 

меллованной 

бумаге с   

оформлением 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 84,821.43 35714.29 40,000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

20У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфичес

кие

Услуги 

полиграфиче

ские по 

изготовлени

ю и 

Изготовление 

открыток на 

бумаге 

серебро, с   

оформлением 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 178,571.43 53571.43 60,000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

21У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфичес

кие

Услуги 

полиграфиче

ские по 

изготовлени

ю и 

Изготовление 

ролапа 

(стенда) 

размер 170*90 

см, с 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 178,571.43 133928.57 150000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

22У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфичес

кие

Услуги 

полиграфиче

ские по 

изготовлени

ю и 

Изготовление 

визиток 

двухсторонни

х, в кол-ве 

1000 шт.

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 178,571.43 17857.14 20000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

23У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфичес

кие

Услуги 

полиграфиче

ские по 

изготовлени

ю и 

Изготовление 

визиток 

односторонни

х, в кол-ве 

1000 шт.

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 178,571.43 13392.86 15000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

24У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфичес

кие

Услуги 

полиграфиче

ские по 

изготовлени

ю и 

Изготовление, 

разработка 

стенда с 

кармашками 

для буклетов, 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 178,571.43 17857.14 20000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора



25У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфичес

кие

Услуги 

полиграфиче

ские по 

изготовлени

ю и 

Изготовление 

открыток на 

бумаге 

серебро, с   

оформлением 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 535.71 535.71 600 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

26У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

74.3

0.11.

10.0

5.00.

00

Услуги по 

устному и 

письменному 

переводу

Услуги по 

устному и 

письменному 

переводу

Услуги по 

переводу 

презентационн

ого материала 

с русского 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 32142.86 32142.86 36000 март

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

27У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

74.3

0.11.

10.0

5.00.

00

Услуги по 

устному и 

письменному 

переводу

Услуги по 

устному и 

письменному 

переводу

Услуги по 

переводу 

презентационн

ого материала  

на иностраные 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 235714.29 235714.29 264000 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

28У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

73.1

1.11.

10.0

0.00.

00

Услуги по 

созданию и 

размещению 

рекламы в 

средствах 

Услуги по 

созданию и 

размещению 

рекламы в 

средствах 

Размещение 

обьявлений в 

периодически

х изданиях 

областного 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 321428.57 321428.57 360000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

29У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

73.1

1.11.

10.0

0.00.

00

Услуги по 

созданию и 

размещению 

рекламы в 

средствах 

массовой 

информации

Услуги по 

созданию и 

размещению 

рекламы в 

средствах 

массовой 

информации

Размещение 

обьявлений в 

периодически

х изданиях 

республиканск

ого значения

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 454017.86 303571.43 340000 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

30У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

53.1

0.12.

20.1

0.00.

00

Услуги 

почтовые 

внутри 

страны

Услуги 

почтовые 

внутри 

страны

отправка 

писем, 

бандеролей и 

прочее

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 906,250.00 906250.00 1,015,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

31У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

53.1

0.11.

30.1

2.00.

00

Услуги по 

подписке на 

периодически

е издания

Услуги по 

подписке на 

газеты и 

журналы

Рудный Алтай

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 8,839.29 8839.29 9,900 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

32У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

53.1

0.11.

30.2

0.00.

Услуги по 

подписке на 

другие 

периодически

Услуги по 

подписке на 

другие 

периодическ

Дидар

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 8,750.00 8750.00 9,800 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

33У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

53.1

0.11.

30.1

0.00.

Услуги по 

подписке на 

газеты

Услуги по 

подписке на 

газеты

Егемен 

Казахстан

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 9,375.00 9375.00 10,500 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г



34У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

53.1

0.11.

30.1

2.00.

00

Услуги по 

подписке на 

периодически

е издания

Услуги по 

подписке на 

газеты и 

журналы

Казахстанская 

правда

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 8,750.00 8750.00 9,800 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

35У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

94.1

2.10.

12.0

0.00.

00

Услуги 

бухгалтерски

х ассоциаций

Услуги 

бухгалтерски

х ассоциаций

Подписка на 

бухгалтерский 

портал доступ 

к порталу учет 

KZ

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 42,857.14 42857.14 48,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

36У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

62.0

2.30.

45.0

0.00.

00

Услуги по 

сопровожден

ию и 

технической 

Услуги по 

сопровожден

ию и 

технической 

информационн

ое 

сопровождени

е 1С

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 482,553.57 482553.57 540,460 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

36-1У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

62.0

2.30.

45.0

0.00.

00

Услуги по 

сопровожден

ию и 

технической 

Услуги по 

сопровожден

ию и 

технической 

информационн

ое 

сопровождени

е 1С

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 27,000.00 27000.00 30,240 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

37У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

62.0

2.30.

45.0

0.00.

00

Услуги по 

сопровожден

ию и 

технической 

поддержке 

информацион

ной системы

Услуги по 

сопровожден

ию и 

технической 

поддержке 

информацио

нной 

Информацион

но-правовое 

обеспечение 

"Закон"и 

абонентское 

обслуживание  

базы данных 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 123,214.29 123214.29 138,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

38У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

62.0

2.30.

45.0

0.00.

00

Услуги по 

сопровожден

ию и 

технической 

поддержке 

информацион

Услуги по 

сопровожден

ию и 

технической 

поддержке 

информацио

Абонентское 

обслуживание, 

ИС 

"Параграф"

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 96,428.57 96428.57 108,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

39У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

62.0

2.30.

45.0

0.00.

Услуги по 

сопровожден

ию и 

технической 

Услуги по 

сопровожден

ию и 

технической 

Абонентское 

обслуживание, 

ИС 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 96,428.57 92857.14 104,000 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

40У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

80.1

0.12.

13.0

0.00.

00

Услуги по 

охране 

объектов 

производстве

нных зданий

Услуги по 

охране зон 

развития 

бизнеса 

Объект 

областной 

коммунальной 

собственности 

- 

запрос 

ценовых 

предлож

ений

1 Услуга 2745000 2745000.00 3074400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

41У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

80.1

0.12.

13.0

0.00.

00

Услуги по 

охране 

объектов 

производстве

нных зданий

Услуги по 

охране зон 

развития 

бизнеса 

Объект 

областной 

коммунальной 

собственности 

- 

запрос 

ценовых 

предлож

ений

1 Услуга 2745000 2745000.00 3074400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г



42У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

80.1

0.12.

13.0

0.00.

00

Услуги по 

охране 

объектов 

производстве

Услуги по 

охране 

служебного 

здания 

Объект 

областной 

коммунальной 

собственности 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 2745000 2745000.00 3074400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

43У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внеплановым 

семинарам

внеплановые 

семинары

Семинары, 

повышение 

квалификации

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 575,000 182,143 204,000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

43-1У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внеплановым 

семинарам

внеплановые 

семинары

Услуги по 

повышению 

квалификации 

сотрудников 

по теме 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 575,000 482,143 540,000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

43-2У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внеплановым 

семинарам

внеплановые 

семинары

Услуги по 

повышению 

квалификации 

сотрудников 

по теме 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 44,643 44,643 50,000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

44У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внеплановым 

семинарам

внеплановые 

семинары

Повышение 

квалификации 

на тему 

"Новое 

трудовое 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 40,000 40,000 44,800 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

20 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

45У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

66.2

1.10.

00.0

0.00.

Услуги по 

оценке риска 

и ущерба

Услуги по 

оценке риска 

и ущерба

услуги оценки 

бизнеса

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 982142.86 982142.86 1100000 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

в течении 

20 рабочих 

дней с 

момента 

45-1У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

66.2

1.10.

00.0

0.00.

Услуги по 

оценке права 

недропользов

ания                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Услуги по 

оценке права 

недропользо

вания                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Услуги по 

оценке права 

недропользова

ния по 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 133928.57 133928.57 150000 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

в течении 

20 рабочих 

дней с 

момента 

45-2У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

66.2

1.10.

00.0

0.00.

Услуги по 

оценке права 

недропользов

ания                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Услуги по 

оценке права 

недропользо

вания                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Услуги по 

оценке права 

недропользова

ния по 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 133928.57 133928.57 150000 август

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

в течении 

20 рабочих 

дней с 

момента 

46У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

81.1

0.10.

10.0

1.00.

00

Услуги по 

комплексном

у 

обслуживани

Комплексное 

обслуживани

е объектов 

;общая 

содержание 

основных 

средств и 

обеспечение 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 2,111,607.14 2,111,607.14 2,365,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

47У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

36.0

0.20.

13.0

0.00.

00

Услуги по 

водоснабжен

ию и 

водоотведени

ю

Услуги  по 

водоснабжен

ию и 

водоотведен

ию

по адресу: г. 

Усть-

Каменогорск, 

ул. 

Белинского,36

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 2,119,985.71 2,119,985.71 2,374,384 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г



48У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

84.1

2.13.

13.1

0.10.

Услуги по 

подключению

/отключению 

электроэнерг

Услуги  по 

поставке 

электроэнерг

ии

по адресу: г. 

Усть-

Каменогорск, 

ул. 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 3,110,078.57 3,110,078.57 3,483,288 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

49У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

35.3

0.12.

10.0

0.00.

Услуги по 

горячему 

водоснабжен

ию с 

Услуги  по 

поставке 

тепловой 

энергии и 

по адресу: г. 

Усть-

Каменогорск, 

ул. 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 5,089,167.86 5,089,167.86 5,699,868 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

50У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

38.1

1.69.

10.0

0.00.

00

Услуги по 

вывозу 

твердо-

бытовых 

отходов

Услуги  по 

вывозу 

отходов 

класса "А"

по адресу: г. 

Усть-

Каменогорск, 

ул. 

Белинского,36

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 184,785.71 184,785.71 206,960 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

51У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

63.1

1.12.

30.0

0.00.

Услуги по 

поддержке 

дизайна 

сайтов

Услуги по 

внесению 

изменений в 

дизайн сайта 

 редизайн 

сайта 

(корпоративно

го) 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 982,142.86 982,142.86 1,100,000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

52У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

63.1

1.12.

30.0

0.00.

00

Услуги по 

поддержке 

дизайна 

сайтов

Услуги по 

внесению 

изменений в 

дизайн сайта 

 

Предоставлен

ия услуг 

хостинга 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 44,642.86 44,642.86 50,000 март

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

53У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

66.2

1.10.

00.0

0.00.

Услуги по 

оценке риска 

и ущерба

Услуги по 

оценке риска 

и ущерба

Услуги оценки 

рыночной 

стоимости  

доли акций 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 267857.14 267857.14 300000 июль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

в течении 

20 рабочих 

дней с 

момента 

54У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

64.1

9.14.

50.3

0.00.

00

Услуги по 

ведению 

системы 

реестров 

держателей 

Услуги по 

ведению 

системы 

реестров 

держателей 

услуги по 

ведению 

системы 

реестров 

держателей 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 267,857 267,857 300,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

55У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

36.0

0.40.

12.0

0.00.

00

Услуги по 

доставке 

бутилированн

ой воды 

питьевой

Услуги по 

доставке 

бутилирован

ной воды 

питьевой

 Вода 

"Нежная" 

19,8л, бутыль 

п/эт 189 шт 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 114,000 114,000 127,680 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,61

в течение 

года 

31.12.2016 

г

56У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

96.0

9.19.

90.1

0.00.

00

Услуги 

представител

ьские

Услуги, 

связанные с 

представител

ьскими 

расходами

 

Представитель

сике рассходы 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 9,393,214.29 9393214.29 10,520,400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

57У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

96.0

9.19.

90.1

0.00.

00

Услуги 

представител

ьские

Услуги, 

связанные с 

представител

ьскими 

расходами

Прокат 

костюмов

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 26,785.71 26785.71 30,000 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении  

3-ех  

календарн

ых дней, с 

момента 



58У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

96.0

9.19.

90.1

0.00.

Услуги 

представител

ьские

Услуги, 

связанные с 

представител

ьскими 

Услуги по 

чистке ковров, 

ковровых 

дорожек и 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 89285.71 89285.71 100,000 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении  

3-ех  

календарн

ых дней, с 

59У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внеплановым 

семинарам

внеплановые 

семинары

Семинары, 

повышение 

квалификации

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 10,000 10,000 11,200 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении  

3-ех  

календарн

ых дней, с 

момента 

60 У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

70.2

2.30.

40.0

0.00.

00

Услуги 

аудита 

информацион

ной 

Аудит 

информацио

нной 

безопасности

Аудит 

отдельной и 

консолидиров

анной 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 271045.92 303571.43 340,000 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

30 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

61 У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

71.2

0.19.

15.0

0.00.

00

Услуги по 

техническому 

надзору

Услуги по 

техническом

у надзору

по объекту 

«Терминал 

прилета 

международно

открыты

й тендер
1 Услуга 3,880,102 3,880,102 4345714.0 июль

ВКО,  г. 

Усть-

Каменого

рск, 

ул.Бажова

согласно 

графику 

производс

тва работ 

Подрядчик

62 У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

71.2

0.19.

12.0

0.00.

00

Услуги по 

авторскому 

надзору

Услуги по 

авторскому 

надзору

по объекту 

«Терминал 

прилета 

международно

го аэропорта 

города Усть-

Каменогорск 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 574,404.00 574,404.00 643332.5 июль

ВКО,  г. 

Усть-

Каменого

рск, 

ул.Бажова

,566

согласно 

графику 

производс

тва работ 

Подрядчик

а

63У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

52.2

1.24

.10.

00.0

0.00

Услуги 

стоянок для 

автотранспор

тных средств

Услуги 

стоянок для 

автотранспор

тных средств

Услуги 

стоянок для 

автотранспорт

ных средств  г. 

Усть-

Каменогорск 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 803,571 80,357 90,000 октябрь

ВКО,  г. 

Усть-

Каменого

рск, 

ул.Бажова

,566

 до 

31.12.2016 

г

64У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

68.2

0.12.

00.0

0.00.

03

Услуги по 

аренде гаража

Услуги по 

аренде 

гаража

Аренда гаража 

зимнего  г. 

Усть-

Каменогорск 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 803,571 133,929 150,000 октябрь

ВКО,  г. 

Усть-

Каменого

рск, 

ул.Бажова

,566

 до 

31.12.2016 

г

65У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

52.1

0.19

.20.

25.0

0.00

Услуги по 

хранению 

производстве

нных 

материалов

Услуги 

ответственно

го хранения 

индустриаль

ной зоны 

развития 

бизнеса 

по адресу: 

ВКО, 

Глубоковский 

район

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 1,071,429 1,071,429 1,200,000 октябрь

ВКО,  р-н 

Глубоковс

кий

 до 

31.12.2016 

г



66У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внеплановым 

семинарам

внеплановые 

семинары

Услуги по 

участию в 

обучающем 

семинаре- 

тренинге 

представителе

й Заказчика на 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 575,000 200,000 224,000 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение -

7 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора

67У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

36.0

0.40.

12.0

0.00.

00

Услуги по 

доставке 

бутилированн

ой воды 

питьевой

Услуги по 

доставке 

бутилирован

ной воды 

питьевой

 Вода 

"Нежная" 

19,8л, бутыль 

п/эт 212 шт 

закуп из 

одного 

источник

а

1 Услуга 113,857 113,857 127,520 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

54,382,046

1Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

Бензин

неэтилирова

нный и 

этилированн

ый, 

произведенн

Бензин АИ-92 

по талонной 

системе  

закуп из 

одного 

источник

а

1500 Литр 111.61 167410.71 187,500.0 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

внесения 

2Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

0.1

Бензин

неэтилирова

нный и 

этилированн

ый, 

произведенн

ый для 

двигателей с 

Закуп ГСМ по 

карточной 

системе 

закуп из 

одного 

источник

а

6718 Литр 111.61 749732.14 839,700.0 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

внесения 

100% 

предоплат

3Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

0.1

Бензин

неэтилирова

нный и 

этилированн

ый, 

произведенн

ый для 

двигателей с 

Бензин АИ-92 

по талонной 

системе  

закуп из 

одного 

источник

а

1000 Литр 111.61 111607.14 125,000.0 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

внесения 

100% 

предоплат

4Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

0.1

Бензин

неэтилирова

нный и 

этилированн

ый, 

произведенн

ый для 

двигателей с 

Закуп ГСМ по 

карточной 

системе 

закуп из 

одного 

источник

а

6000 Литр 111.61 669642.86 750,000.0 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

внесения 

100% 

предоплат

Итого по услугам:



5Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

0.1

Бензин

неэтилирова

нный и 

этилированн

ый, 

произведенн

ый для 

двигателей с 

Бензин АИ-92 

по талонной 

системе  

закуп из 

одного 

источник

а

1000 Литр 111.61 111607.14 125,000.0 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

внесения 

100% 

предоплат

6Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

0.1

Бензин

неэтилирова

нный и 

этилированн

ый, 

произведенн

ый для 

двигателей с 

Закуп ГСМ по 

карточной 

системе 

закуп из 

одного 

источник

а

7000 Литр 111.61 781250.00 875,000.0 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

внесения 

100% 

предоплат

7Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

60.0

0.00.

00.7

0.1

Скоросшиват

ель

скоросшиват

ель 

картонный , 

глянцевый

Папка 

плас+D10:D21т

иковая лицевая 

обложка 

прозрачная, 

крепление 

закуп из 

одного 

источник

а

100 Штука 223.21 22,321.43 25,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

8Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.5

1.45.

00.0

0.00.

07.1

Регистратор

показателей 

качества 

электроэнерг

ии

Папка 

пластиковая- 

регистратор, 

А4, 50 мм; 

Папка-

закуп из 

одного 

источник

а

650 Штука 446.43 290,178.57 325,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

9Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

20.1

0.1

Ручка

Ручка 

пластиковая 

шариковая

Ручка 

шариковая для 

продолжитель

ного 

надежного 

письма, 

закуп из 

одного 

источник

а

400 Штука 107.14 42,857.14 48,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

10Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

Ручка

Ручка 

пластиковая 

гелевая

Автоматическа

я синяя Ручка 

гелевая для 

продолжительн

закуп из 

одного 

источник

а

70 Штука 133.93 9,375.00 10,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

11Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

Файл-уголок формат А4

Плотный, А-4, 

с перфорацией 

для 

документов; 

закуп из 

одного 

источник

а

4200 Штука 17.86 75,000.00 84,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

12Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

18.1

Степлер

устройство 

для 

оперативног

о скрепления 

листов 

24/6 

пластиковый 

корпус,  до 15 

листов Степлер 

усиленный с 

закуп из 

одного 

источник

а

10 Штука 669.64 6,696.43 7,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г



13Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Степлер

устройство 

для 

оперативног

о скрепления 

10 

пластиковый 

корпус , до 10 

листов Степлер 

закуп из 

одного 

источник

а

10 Штука 491.07 4,910.71 5,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

14Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Степлер

устройство 

для 

оперативног

о скрепления 

24/6  

металлический 

корпус  23/15, 

15 мм,  до 120 

закуп из 

одного 

источник

а

3 Штука 7,321.43 21,964.29 24,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

15Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Антистеплер

устройство 

для 

вытаскивани

устройство для 

вытаскивания 

скоб от 

закуп из 

одного 

источник

20 Штука 142.86 2,857.14 3,200.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

16Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.10.

11.1

Скоба

Скобы 

проволочные 

для 

канцелярски

х целей

Скобы №10 

никелированны

е 1000 шт. в 

упаковке; 

ГОСТ 24140-80

закуп из 

одного 

источник

а

120
Упаковк

а
44.64 5,357.14 6,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

17Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.10.

11.1

Скоба

Скобы 

проволочные 

для 

канцелярски

х целей

Скобы №24/6 

никелированны

е 1000 штук в 

упаковке; 

ГОСТ 24140-80

закуп из 

одного 

источник

а

121
Упаковк

а
62.50 7,562.50 8,470.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

18Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.10.

Скоба

Скобы 

проволочные 

для 

канцелярски

Скобы №23/10  

никелированны

е 1000 штук в 

упаковке;  до 

закуп из 

одного 

источник

а

20
Упаковк

а
241.07 4,821.43 5,400.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

19Т

110

640

012

1 БюджетТовар

15.1

2.12.

00.0

Обложка

с лицевой 

поверхность

ю из картона

А4 (PVC 

прозрачные) 10

0 л.200 мкр.

закуп из 

одного 

источник

4
Упаковк

а
2,857.14 11,428.57 12,800.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

в течение 

года 

31.12.2016 

20Т

110

640

012

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

Пружина для 

переплета

пластиковая,         

20 мм

Размеры 

разные от 7,5 

до 55 

закуп из 

одного 

источник

200 Штука 66.96 13,392.86 15,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

в течение 

года 

31.12.2016 

21Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

Файл - 

вкладыш

с 

перфорацией 

для 

документов, 

Файл для 

металлического 

шкафа;                       

Подвесные 

закуп из 

одного 

источник

а

160 Штука 44.64 7,142.86 8,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

22Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

10.0

0.00.

Конверт
почтовый, 

АЗ

А-4,229*324 

крафт

закуп из 

одного 

источник

а

1100 Штука 31.25 34,375.00 38,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

23Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

10.0

0.00.

Конверты

формат Евро, 

Е65 (110 х 

220 мм)

А-6 , белый, 

220*110

закуп из 

одного 

источник

а

600 Штука 8.93 5,357.14 6,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

24Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

10.0

0.00.

Конверт 

почтовый А-5

А-5 

,229*162, 

С5010 

почтовый

А-5 ,229*162, 

С5010 

почтовый

закуп из 

одного 

источник

а

1101 Штука 13.39 14,745.54 16,515.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г



25Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

Формат 

блока 9х9 см

76*76 блок 

ПЛ51

закуп из 

одного 

источник

а

50 Пачка 196.43 9,821.43 11,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

26Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

из белой 

бумаги (блок 

из бумаг для 

заметок)

80*80 белая в 

термопленке 

офис

закуп из 

одного 

источник

а

30 Пачка 312.50 9,375.00 10,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

27Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

с липким 

краем, 3,5*5
90*90 500 л. 

закуп из 

одного 

источник

а

25 Пачка 580.36 14,508.93 16,250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

28Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

с липким 

слоем, 50*75 

мм. 100 л., 

зеленая 

50*75 500 л. 

закуп из 

одного 

источник

а

20 Пачка 160.71 3,214.29 3,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

29Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

с липким 

слоем, 50*75 

мм. 100 л., 5 

цветов

50*50 250 л. 

закуп из 

одного 

источник

а

20 Пачка 160.71 3,214.29 3,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

30Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

с липким 

слоем, 50*75 

мм. 100 л., 5 

цветов

8*8*8 черном 

пласт бокс  

ПВ23. 

закуп из 

одного 

источник

а

10 Пачка 508.93 5,089.29 5,700.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

31Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

10.0

0.00.

00.0

Журнал 

регистрации

Журнал 

регистрации 

приходных и 

расходных 

кассовых 

Входящих и 

исходящих 

документов, 

обложка картон 

А-4

закуп из 

одного 

источник

а

10 Штука 625.00 6,250.00 7,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

32Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

35.0

0.00.

Журнал 

"учёта 

вагонов, 

поврежденн

ых и 

Обложка-

картон, А-4, 96 

листов

закуп из 

одного 

источник

а

5 Штука 486.61 2,433.04 2,725.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

33Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Дырокол

механическо

е устройство 

для 

пробивания 

Дырокол. 

Механизм 

полностью 

металлический, 

закуп из 

одного 

источник

а

7 Штука 491.07 3,437.50 3,850.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

34Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Дырокол

Дырокол. 

Механизм 

полностью 

металлическ

Дырокол. 

Механизм 

полностью 

металлический

закуп из 

одного 

источник

а

3 Штука 2,589.29 7,767.86 8,700.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

35Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.5

1.32.

12.1

2.13.

Калькулятор Дисковый.
12 разрядный 

SDC888  XBK

закуп из 

одного 

источник

а

11 Штука 4,375.00 48,125.00 53,900.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

36Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Скрепка

Скрепки для 

бумаг. 

Размер 22 мм

Скрепки 

канцелярские 

28 мм, 

хромированны

закуп из 

одного 

источник

а

200 Пачка 71.43 14,285.71 16,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г



37Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

80.0

0.00.

Папка

из 

мелованного 

картона, 

плотностью 

А-4 все цвета 

105 мк

закуп из 

одного 

источник

а

45 Штука 53.57 2,410.71 2,700.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

38Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.60.

00.0

0.14.

Зажим

металлическ

ий зажим 

(прищепка) 

Зажимы для 

бумаг. Размер 

19 мм; 

закуп из 

одного 

источник

350 Штука 17.86 6,250.00 7,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

39Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.60.

00.0

0.13.

11.0

Зажим

без  

колпачка, 

размер 25 мм

Зажимы для 

бумаг. Размер 

25 мм; 

Зажимы 

закуп из 

одного 

источник

а

350 Штука 22.32 7,812.50 8,750.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

40Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.60.

00.0

0.13.

11.0

Зажим

без  

колпачка, 

размер 32 мм

Зажимы для 

бумаг. Размер 

32 мм; 

Зажимы 

цветные 

закуп из 

одного 

источник

а

350 Штука 26.79 9,375.00 10,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

41Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.60.

00.0

0.13.

11.0

Зажим

без  

колпачка, 

размер 41 мм

Зажимы для 

бумаг. Размер 

41 мм; 

Зажимы 

цветные 

закуп из 

одного 

источник

а

350 Штука 31.25 10,937.50 12,250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

42Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

11.1

0.1

Лоток

Лоток для 

бумаг 

вертикальны

й из 

пластмассы

Лоток для 

бумаг 

вертикальный 

из пластмассы;  

1 секция, 

сборный, 

закуп из 

одного 

источник

а

10 Штука 491.07 4,910.71 5,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

43Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

11.1

Лоток

Лоток для 

бумаг 

вертикальны

й из 

пластмассы

Лоток для 

бумаг 

вертикальный 

из пластмассы; 

3 секционный, 

закуп из 

одного 

источник

а

10 Штука 1,071.43 10,714.29 12,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

44Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

11.3

Лоток

Лоток 

вертикально-

горизонтальн

ый 

Лоток для 

бумаг 

горизонтальны

й широкий из 

закуп из 

одного 

источник

а

10 Штука 1,607.14 16,071.43 18,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

45Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

Маркер

Маркер 

пластиковый 

перманентны

й 

Маркеры 

перманентные 

в наборе; 4 

цвета, в 

закуп из 

одного 

источник

а

20
Упаковк

а
401.79 8,035.71 9,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

46Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

18.2

Папка

Папка 

пластиковая 

30 

вкладышей 

Изготовлена из 

пластика 

толщиной 0,7 

мм А4 SM 30A 

пластик

закуп из 

одного 

источник

а

10 Штука 401.79 4,017.86 4,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г



47Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

18.3

Папка

Папка 

пластиковая 

60 

вкладышей

Изготовлена 

из пластика 

толщиной 0,7 

мм А4 SM 30A 

пластик

закуп из 

одного 

источник

а

10 Штука 758.93 7,589.29 8,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

48Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

Нумератор 

ленточн.6 

разр. 3мм.

6 разрядный 6 разрядный

закуп из 

одного 

источник

а

3 Штука 3,303.57 9,910.71 11,100.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

49Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.16.

00.0

0.00.

12.9

0.1

Штемпельная 

подушка

Подушка   

для печатей, 

штампов

90х509051 

синяя; 

подушка   для 

печатей, 

штампов; в 

металлическо

закуп из 

одного 

источник

а

2 Штука 598.21 1,196.43 1,340.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

50Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.3

0.15.

00.0

0.00.

Корзина

для 

теннисных 

мячей, 

пластмассова

Пластик,9 л. 

черная

закуп из 

одного 

источник

а

5 Штука 464.29 2,321.43 2,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

51Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

60.0

0.00.

00.1

Скоросшиват

ель

Материал 

немелованны

й картон 370 

грамм, 

220x230x40м

Бумага 

немелованая

закуп из 

одного 

источник

а

200 Штука 53.57 10,714.29 12,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

52Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.13.

20.0

0.00.

00.5

Бумага

для факса, 

факсовые 

ролики, 

белый, 

плотность 

210 мм*22 м 

iso 9001

закуп из 

одного 

источник

а

100 Штука 303.57 30,357.14 34,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

53Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.13.

40.1

3.00.

Бумага

формат А3, 

плотность 

90г/м2, 

А3 плотность 

80 г., 500 

листов

закуп из 

одного 

источник

50 Штука 1,607.14 80,357.14 90,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

54Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.13.

40.1

3.00.

Бумага

формат А4, 

плотность 

90г/м2, 

А4, плотность 

80 г., 500 

листов

закуп из 

одного 

источник

1282 Штука 803.57 1,030,178.57 1,153,800.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

55Т

110

640

012

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

Карандаш

Карандаш 

автоматичес

кий, 

Карандаш 

чернографитн

ый, выполнен 

закуп из 

одного 

источник

100 Штука 35.71 3,571.43 4,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

в течение 

года 

31.12.2016 

56Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.1

9.73.

00.0

0.00.

Ластик

Приспособле

ние для 

стирания 

написанного 

Приспособлени

е для стирания 

написанного 

(мягкий); 

закуп из 

одного 

источник

а

32 Штука 53.57 1,714.29 1,920.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

57Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.80.

00.0

0.00.

00.1

Скотч
широкий, 

свыше 3 см

Скотч 

большой. 

Ширина 

намотки 60 

мм, толщина 

закуп из 

одного 

источник

а

25 Штука 285.71 7,142.86 8,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г



58Т

110

640

012

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

Стикеры

с липким 

краем, для 

заметок

Бумага для 

заметок на 

липкой 

закуп из 

одного 

источник

120
Упаковк

а
160.71 19,285.71 21,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

в течение 

года 

31.12.2016 

59Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

13.1

Органайзер

Органайзер 

пластиковый 

настольный 

круглый, до 

10 предметов

Органайзер 14 

предметов

закуп из 

одного 

источник

а

8 Набор 2,232.14 17,857.14 20,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

60Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

80.0

0.00.

Тетрадь
общая, 96 

листов

 В  обложке из 

плотного 

картона 96 

листов,белизн

закуп из 

одного 

источник

а

10 Штука 160.71 1,607.14 1,800.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

61Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

80.0

0.00.

50.1

Тетрадь
общая,12 

листов

12 листов 

клетка; В  

обложке из 

плотного 

закуп из 

одного 

источник

а

10 Штука 13.39 133.93 150.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

62Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.5

2.10.

00.0

0.00.

Клей

Клей 

канцелярски

й - карандаш

Клей карандаш  

с указателем 

сильной 

атгезии, в 

закуп из 

одного 

источник

а

50 Штука 321.43 16,071.43 18,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

63Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.81.

00.0

0.10.

10.1

Корректирую

щая ручка

Корректиру

ющая ручка

Корректирующ

ая жидкость 

Retype с 

кисточкой во 

флаконе 20 мл 

закуп из 

одного 

источник

а

30 Штука 178.57 5,357.14 6,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

64Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

16.1

Линейка

Линейка 

пластмассова

я 16 см с 

многоцветны

Линейка 

пластмассовая 

40 см, ширина 

42 мм, 

прозрачная, 

закуп из 

одного 

источник

а

20 Штука 98.21 1,964.29 2,200.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

65Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

50.0

0.00.

Ежедневник

формат А4, 

недатирован

ный

Формат А6, 

датированный, 

спираль; 

Ежедневник 

закуп из 

одного 

источник

а

30 Штука 1,964.29 58,928.57 66,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

66Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

80.0

0.00.

Календарь настольный

Календарь 

перекидной 

2015 год, 

обложка из 

закуп из 

одного 

источник

а

15 Штука 321.43 4,821.43 5,400.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

67Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.12.

00.0

0.00.

14.4

Точилка 

Точилка 

металлическ

ая с одним 

отверстием

Точилка 

металлическая 

с одним 

отверстием

закуп из 

одного 

источник

а

30 Штука 107.14 3,214.29 3,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

68Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

24.1

Ножницы

Ножницы с 

пластиковой 

ручкой, 

длина 10 см

210 мм., 

нержавеющая 

сталь

закуп из 

одного 

источник

а

15 Штука 312.50 4,687.50 5,250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г



69Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

24.1

Ножницы

Ножницы с 

пластиковой 

ручкой, 

длина 17 см

16 мм , 

нержавеющая 

сталь с 

пластмассовой 

ручкой

закуп из 

одного 

источник

а

5 Штука 142.86 714.29 800.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

70Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

11.0

1.1

Набор 

акссесуаров

визитница, 

брелок
3х ряд 120 шт

закуп из 

одного 

источник

а

3 Штука 491.07 1,473.21 1,650.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

71Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.20.

10.0

0.00.

00.2

0.1

Бумага для 

изготовления  

туалетной 

или 

гигиеническо

й

цвет 

натуральный

, 

однослойный

, длина 525 

м, высота 

рулона 15 

ГОСТ Р 52354-

2005 СТ РК 

ИСО 9001-

2001 белая 

двухслойная в 

рулона по 

150+/- 1 м. 

закуп из 

одного 

источник

а

450 уп 714.29 321428.57 360000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

72Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.20.

10.0

0.00.

00.2

0.1

Бумага для 

изготовления  

туалетной 

или 

гигиеническо

й

цвет 

натуральный

, 

однослойный

, длина 525 

м, высота 

Полотенце 

бумажное; 

ГОСТ Р 52354-

2005 СТ РК 

ИСО 9001-

2001 белая 

закуп из 

одного 

источник

а

500 шт 312.50 156250.00 175000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

73Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.20.

20.0

0.00.

00.1

0.1

Бумага для 

изготовления 

полотенец 

или салфеток 

бумажных

Белые 

однослойные 

салфетки из 

100% 

целлюлозы, 

Белые 

однослойные 

салфетки из 

100% 

целлюлозы, 

закуп из 

одного 

источник

а

50 уп 1071.43 53571.43 60000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

74Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

14.1

2.30.

10.0

1.01.

01.1

1.1

Перчатки

трикотажные 

с 

полимерным, 

морозостойк

им 

покрытием, 

технические, 

трикотажные, 

пропитанные 

ПВХ, 

хлопчатобума

жные,  ПХВ, 

ГОСТ 12.4.010-

75-хлопок 

закуп из 

одного 

источник

а

120 пара 267.86 32142.86 36000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

74Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.29.

00.0

0.00.

40.1

0.1

Ветошь

Ветошь 

обтирочная, 

хлопчатобум

ажная, 

тканая. 

Обработанн

ые отходы 

100% хлопок 

состоит из 

предметов 

одежды 

непригодных к 

носке, с 

удаленной 

закуп из 

одного 

источник

а

127 метр 223.21 28348.21 31750.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г



75Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.32.

00.0

0.00.

60.1

0.2

Чистящее 

средство для 

раковин

Чистящее 

средство для 

раковин

густое 

гелеобразное 

универсальное 

средство для 

чистки 

унитазов, 

уничтожает 

закуп из 

одного 

источник

а

60 шт 625.00 37500.00 42000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

76Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.41.

00.0

0.00.

10.1

0.1

Освежитель 

воздуха

освежители 

воздуха и 

арома-

средства, для  

устранения 

неприятного 

Аэрозольный 

освежитель 

воздуха с 

цветочным 

ароматом, 

300мл,

закуп из 

одного 

источник

а

180 шт 401.79 72321.43 81000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

77Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.29.

00.0

0.00.

30.1

0.1

Тряпка для 

удаления 

пыли

Тряпки 

тканые для 

удаления 

пыли

салфетка из 

полиэстера и 

микроволокна 

(две штуки в 

упаковке), 

размер 40*40, 

закуп из 

одного 

источник

а

100 уп 401.79 40178.57 45000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

78Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.29.

00.0

0.00.

Салфетка

Салфетки 

технические, 

бесшовные, 

из 

42х58 см; 

салфетка для 

пола, для 

поглощения 

закуп из 

одного 

источник

а

20 шт 1071.43 21428.57 24000.0 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

79Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.29.

00.0

0.00.

Салфетка

Салфетки 

для 

компьютеров

салфетка  

состоит из 

100%  

экологически 

закуп из 

одного 

источник

а

20 шт 847.32 16946.43 18980.0 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

80Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.31.

00.0

0.10.

Мыло 

туалетное

5 литровое, 

ГОСТ 28546-

91 (2002), 

ароматизиро

5 литровое, 

ГОСТ 28546-

91 (2002), 

ароматизирова

закуп из 

одного 

источник

а

30
Канист

ра
1294.64 38839.29 43500.0 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

81Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.44.

00.0

0.00.

00.1

0.1

Чистящее 

средство

против 

ржавчины

чистящий 

порошок с 

хлоринолом с 

дезинфиц 

средством, для 

чистки 

раковин, 

унитазов, 

кафеля, 

очищает 

закуп из 

одного 

источник

а

71 шт 267.86 19017.86 21300.0 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г



82Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.32.

00.0

0.00.

60.1

0.2

Средство для 

чистки 

мебели

гелеобразное

, для чистки 

и мойки 

мебели

Пластиковый 

флакон-1л.; 

Состав:Средст

во 

представляет 

собой 

закуп из 

одного 

источник

а

12 шт 1116.07 13392.86 15000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

83Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.32.

00.0

0.00.

40.3

1.1

Средство для 

мытья 

ковровых 

изделий

жидкость 

для чистки 

ковровых 

изделий

Флакон – 450 

гр. 

Концентриров

анное 

средство для 

чистки и 

закуп из 

одного 

источник

а

30 шт 848.21 25446.43 28500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

84Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.10.

00.0

0.15.

11.1

0.1

Грабля

разбивания 

комьев уже 

разрыхлённо

й почвы, 

очистки 

последней от 

выкопанных 

Стальные, 

витые, 12-

зубые, 

деревянный 

черенок

закуп из 

одного 

источник

а

6 шт 1339.29 8035.71 9000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

85Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.10.

00.0

0.10.

10.1

Лопата

Лопаты 

совковые 

песочные

Лопата 

штыковая 

,285*210 мм, 

1,6 мм, ГОСТ: 

19596-87

закуп из 

одного 

источник

а

6 шт 1339.29 8035.71 9000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

86Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.4

0.21.

00.0

0.10.

25.1

0.1

Лампы 

светодиодные 

Энергосбере

гающая 

лампа 26

Ватт/840 E

27

Энергосберега

ющая лампа

26 Ватт/840 E

27

закуп из 

одного 

источник

а

105 шт 758.93 79687.50 89250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

87Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

1.11.

00.0

0.00.

12.1

Метла

Из 

материалов 

растительног

о 

происхожден

Метелки с 

черенком

закуп из 

одного 

источник

а

10 шт 1339.29 13392.86 15000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

88Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.15.

00.0

0.30.

70.1

0.1

Жалюзи из 

шелковых 

тканей

Вертикальны

е жалюзи из 

шелка, 

состоят из 

вертикальны

х пластин

 Однотонные 

жалюзи на 

шелковой 

основе, цвет 

бежевый 

закуп из 

одного 

источник

а

111.1 метр 2455.36 272790.18 305525.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение   

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора



89Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.15.

00.0

0.40.

20.2

0.1

Жалюзи из 

тканей из 

синтетически

х нитей

Вертикальны

е жалюзи из 

тканей из 

синтетическ

их нитей, 

состоят из 

 Однотонные 

жалюзи на 

синтетической 

основе, цвет 

бежевый 

закуп из 

одного 

источник

а

9.7 метр 1875.00 18187.50 20370.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение   

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

90Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.16.

06.1

2.12.

11.1

Картридж 

№933XL 

 Картридж 

струйный HP 

CN055AE 

№933XL 

magenta 

 Картридж 

струйный HP 

CN055AE 

№933XL 

magenta ОЕМ 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 2767.86 2767.86 3100.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

91Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

0.1

Картридж 

№933XL 

 Картридж 

струйный HP 

CN055AE 

№933XL 

magenta 

ОЕМ 

 Картридж 

струйный HP 

CN055AE 

№933XL 

magenta ОЕМ 

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 2767.86 5535.71 6200.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

92Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

0.1

Картридж                 

HP CN056AE 

 Картридж 

струйный HP 

CN056AE 

№933XL 

yellow ОЕМ 

 Картридж 

струйный HP 

CN056AE 

№933XL 

yellow ОЕМ 

закуп из 

одного 

источник

а

3 шт 2767.86 8303.57 9300.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

93Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

0.1

Тонер 

картридж KX-

FAT 411

Тонер-

картридж 

KX-FAT 411 

для  МФУ 

Panasonic KZ 

Тонер-

картридж KX-

FAT 411 для  

МФУ 

Panasonic KZ 

закуп из 

одного 

источник

а

15 шт 2500.00 37500.00 42000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

94Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

Фильтр 

сетевой
Tripp Lite 1.5 мTripp Lite 1.5 м

закуп из 

одного 

источник

а

14 шт 1562.50 21875.00 24500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

95Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

Картридж 436 

А

Картридж 

436 А 

оригинал, 

ресурс 1500

CB436A HP LJ 

1505 oem type1

закуп из 

одного 

источник

а

5 шт 2544.64 12723.21 14250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

96Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

Картридж 12 

А

Картридж 12 

А оригинал, 

ресурс 1500

Картридж 12 

А оригинал, 

ресурс 1500

закуп из 

одного 

источник

а

20 шт 2946.43 58928.57 66000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

97Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж  

285А

Картридж 

285 А 

оригинал, 

ресурс 1500

Картридж 285 

А оригинал, 

ресурс 1500

закуп из 

одного 

источник

а

20 шт 2946.43 58928.57 66000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г



98Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

728А

Картридж 

728 А 

оригинал, 

ресурс 1500

Картридж 728 

А оригинал, 

ресурс 1500

закуп из 

одного 

источник

а

15 шт 2991.07 44866.07 50250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

99Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

725А

Картридж 

725 А 

оригинал, 

ресурс 1500

Картридж 725 

А оригинал, 

ресурс 1500

закуп из 

одного 

источник

а

5 шт 2857.14 14285.71 16000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

100Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.21.

01.1

7.12.

11.0

Накопитель

Flash-

накопитель 

2.0 16 Gb 

накопитель 

Flash-

накопитель 2.0 

16 Gb 

накопитель 

закуп из 

одного 

источник

а

10 шт 1875.00 18750.00 21000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

101Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

Картридж 

 Картридж 

струйный HP 

CN053AE 

№932XL black 

OEM 

 Картридж 

струйный HP 

CN053AE 

№932XL black 

OEM 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 3125.00 3125.00 3500.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение  

10 

календарн

ых дней, с 

момента 

102Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Кабель Кабель USB 3 м. A-B originalКабель USB 3 м. A-B original

закуп из 

одного 

источник

а

5 шт 1250.00 6250.00 7000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

103Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 HP CF210A 

131A Black 

LaserJet 200 

oem

 HP CF210A 

131A Black 

LaserJet 200 

oem

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 6241.07 12482.14 13980.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

104Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 HP CF211A 

131A Cyan 

LaserJet 200 

oem

 HP CF211A 

131A Cyan 

LaserJet 200 

oem

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 6241.07 12482.14 13980.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

105Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 HP CF212A 

131A ellow 

LaserJet 200 

oem

 HP CF212A 

131A ellow 

LaserJet 200 

oem

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 6241.07 12482.14 13980.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

106Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж

 HP CF213A 

131A 

MagentaLaser

Jet 200 oem

 HP CF213A 

131A 

MagentaLaserJ

et 200 oem

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 6241.07 12482.14 13980.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

107Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 Картридж 

Canon 737 

Black для i-

SENSYS 

 Картридж 

Canon 737 Black 

для i-SENSYS 

MF211/MF212w

закуп из 

одного 

источник

а

10 шт 4971.43 49714.29 55680.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение  

10 

календарн

ых дней, с 

108Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 Картридж 

струйный HP 

CN053AE 

№932XL black 

 Картридж 

струйный HP 

CN053AE 

№932XL black 

закуп из 

одного 

источник

а

3 шт 3125.00 9375.00 10500.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение  

10 

календарн

ых дней, с 



109Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 Картридж 

струйный HP 

CN054AE 

№933XL cyan 

 Картридж 

струйный HP 

CN054AE 

№933XL cyan 

закуп из 

одного 

источник

а

3 шт 2767.86 8303.57 9300.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение  

10 

календарн

ых дней, с 

110Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

95.1

1.10.

11.0

0.00.

00

Маршрутизат

ор

Маршрутиза

тор

Маршрутизато

р

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 44,642.86 44,642.86 50,000.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение  

10 

календарн

ых дней, с 

момента 

111Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

95.1

1.10.

11.0

0.00.

00

Ноутбук

E1-572G-

34014G1TMnk

k 15.6" WXGA 

LED LCD; 

CORE i3 

E1-572G-

34014G1TMnkk 

15.6" WXGA 

LED LCD; 

CORE i3 4010U 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 135,946.43 135,946.43 152,260.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение  

10 

календарн

ых дней, с 

момента 

112Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.18.

00.0

3.12.

11.1

Многофункци

ональное 

устройство

Копир. 

Представляе

т собой 

полноценны

й 

• МФУ 

MF4730; 

Компактное 

монохромное 

лазерное 

закуп из 

одного 

источник

а

5 шт 16,785.71 83,928.57 244,500.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение  

10 

календарн

ых дней, с 

момента 

113Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.17.

00.0

1.12.

Принтер

HP Office Let 

7110 (A3, 

4800х1200 

dpi, 32/29 

HP Office Let 

7110 (A3, 

4800х1200 dpi, 

32/29 pgm, 128 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 43,437.50 43,437.50 48,650.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение  

10 

календарн

ых дней, с 

114Т

110

640

012

1 БюджетТовар

26.2

0.13.

00.0

Сервер

Сетевой 

специальног

о 

Сетевой 

специального 

назначения, 

закуп из 

одного 

источник

0 шт 0.00 0.00 0.00

115Т

110

640

012

1 БюджетТовар

26.3

0.23.

00.0

Модем

Для 

выделенной 

линии.

Для 

выделенной 

линии.

закуп из 

одного 

источник

0 шт 0.00 0.00 0.00

116Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.17.

00.0

1.12.

Монитор

Монитор 

19.5» beng 

VL2040AZ 

LED

Монитор 19.5» 

beng VL2040AZ 

LED

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 30,089.29 30,089.29 33,700.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение  

10 

календарн

ых дней, с 

117Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

95.1

1.10.

11.0

0.00.

Компьютер

Компьютер 

Intel Core i3-

4160 (3.6 

GHz)\Сист. 

Компьютер 

Intel Core i3-

4160 (3.6 

GHz)\Сист. 

закуп из 

одного 

источник

а

3 шт 150,178.57 450,535.71 344,640.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение  

10 

календарн

ых дней, с 

118Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

28.2

5.12.

00.0

0.00.

16.1

Кондиционер

кондиционер 

бытовой 

автономный

кондиционер 

бытовой 

автономный с 

холодопроизв

закуп из 

одного 

источник

а

17 шт 94,905.46 1,613,392.86 1,807,000.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение  

5 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

119Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.4

0.21.

00.0

0.10.

Светильник

Настольный 

светильник.             

Тип лампы: 

люминесцен

Настольный 

светильник.             

Тип лампы: 

люминесцентн

закуп из 

одного 

источник

а

25 шт 4,992.86 124,821.43 139,800.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение  

5 

календарн

ых дней, с 



120Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

30.1

Программное 

обеспечение

Программны

й  продукт 

для введения 

бухгалтерско

го учета

Программное 

обеспечение 

Win SL 8.1 

x64 Russian 

1pk DSP OEI 

закуп из 

одного 

источник

а

5 шт 30,000.00 150000.00 168000.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 

календарн

ых дней, с 

момента 

121Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

Программное 

обеспечение

Программны

й  продукт 

для введения 

Программное 

обеспечение 

office Home 

закуп из 

одного 

источник

1 шт 64,285.71 64285.71 72,000.00 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении 

10 

календарн

ых дней, с 

122Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

30.1

Программное 

обеспечение

Программны

й  продукт 

для введения 

бухгалтерско

Anti-Virus 

2015 STAN 

and Caucasus 

Edition. 2Dt 1 

закуп из 

одного 

источник

а

30 шт 7,592.26 227,767.86 255,100.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 

календарн

ых дней, с 

момента 

122-1Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

30.1

Программное 

обеспечение

Программны

й  продукт 

для введения 

бухгалтерско

го учета

Кasperski 

Anti-Virus 

2016 г. 2 Dt

закуп из 

одного 

источник

а

20 шт 7,593.75 151,875.00 170,100.00 май

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

10 

календарн

ых дней, с 

момента 

123Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

Программное 

обеспечение

Программны

й продукт - 

система 

автоматизац

Программное 

обеспечение 

Win Home Basic 

7 SP 1 64-bit 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 26,696.43 26,696.43 29,900.00 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении 

10 

календарн

ых дней, с 

124Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.13.

40.1

3.00.

Бумага

формат А4, 

плотность 

90г/м2, 

А4, плотность 

80 г., 500 

листов

закуп из 

одного 

источник

300
Упаковк

а
803.57 241,071.43 270,000.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

125Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

10.0

0.00.

Журнал 

регистрации

Журнал 

регистрации 

приходных и 

Входящих и 

исходящих 

документов, 

закуп из 

одного 

источник

10 Штука 625.00 6,250.00 7,000.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течение 

года 

31.12.2016 

г

126Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

Программное 

обеспечение

Программны

й  продукт 

для введения 

Программное 

обеспечение 

Office Home 

закуп из 

одного 

источник

3 шт 60,982.14 182946.43 204900.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении 

10 

календарн

ых дней, с 

127Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

Программное 

обеспечение

Программны

й  продукт 

для введения 

Программное 

обеспечение 

Win SL 8.1 

закуп из 

одного 

источник

3 шт 24,642.86 73928.57 82800.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении 

10 

календарн

ых дней, с 

128Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.00

.13.0

0.00.

01.08

Кресло

Кресло 

руководите

ля

Регулировка 

высоты, 

механизм 

качания с 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 80,357.14 80,357.14 90,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

129Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.00

.13.0

0.00.

01.08

Кресло
Конференц-

кресло

Металлически

й каркас, 

подлокотники 

с деревянными 

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 22,321.43 44,642.86 50,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

130Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.0

1.12.

00.0

0.02.

Стол

Стол 

руководите

ля

Модель на 

ЛДСП-опоре, 

подвесная 

тумба, 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 58,631.25 58,631.25 65667.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 



131Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

Стол Стол приставной

Приставной 

стол имеет два 

типоразмера и 

могут 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 54,037.50 54,037.50 60522.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

132Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

Тумба 

сервисная

Тумба 

сервисная

Тумба 

сервисная 

имеет три 

отделения: с 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 71,775.00 71,775.00 80388.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

133Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

Шкаф 

канцелярски

й

Шкаф 

канцелярск

ий

Шкаф имеет 

стеклянный 

фасад, 

материал – 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 99,423.21 99,423.21 111354.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

134Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

Гардероб Гардероб

Шкафы 

высотой 199,6 

см.,

материал – 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 26,780.36 26,780.36 29994.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

135Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.00

.13.0

0.00.

01.08

.02.1

Кресло

Офисное 

кресло 

сотрудника с 

подголовник

Кресло 

выполнено из 

гобелена. 

Модель 

закуп из 

одного 

источник

а

30 шт 13,705.36 411,160.71 460,500.00 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

подписани

136Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21

.00.

00.1

Сейф

Сейф 

картотечны

й

Габаритные 

размеры: 

1335х465х630 

мм;

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 71,772.32 71,772.32 80385.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

подписани

137Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

11.1

Шкаф

Шкаф 

архивный, 

металлическ

ий 

Шкаф 

архивный 

металлический

. Используется 

закуп из 

одного 

источник

а

6 шт 44,538.39 267,230.36 299298.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

подписани

138Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

11.1

0.1

Шкаф

Металлическ

ий 

файловый, 

для хранения 

документов

                                             

Металический 

шкаф с замком  

Предназначен 

для хранения 

архивов, 

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 46,469.64 92,939.29 104,092.00 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

подписани

я договора

139Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер: 

215/60 R16 

99H Шина 

резиновая 

пневматичес

Размер: 215/60 

R16 99H Шина 

резиновая 

пневматическа

я новая для 

закуп из 

одного 

источник

а

4 шт 16294.64 65178.57 73000 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

5 

календарн

ых дней, с  

момента 

заключени

140Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер: 

225/55 

R17 101W 

Шина 

резиновая 

пневматичес

кая новая 

Размер: 225/55 

R17 101W 

Шина 

резиновая 

пневматическа

я новая для 

легковых 

закуп из 

одного 

источник

а

4 шт 26383.93 105535.71 118200 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

5 

календарн

ых дней, с  

момента 

заключени

я договора



141Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер: 

235/60 

R18 103V 

Шина 

резиновая 

пневматичес

кая новая 

Размер: 235/60 

R18 103V 

Шина 

резиновая 

пневматическа

я новая для 

легковых 

закуп из 

одного 

источник

а

4 шт 40803.57 163214.29 182800 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

5 

календарн

ых дней, с  

момента 

заключени

я договора

142Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

29.32

.30.0

0.10.

00.01

.06.1

Диск колеса

из прочих 

материалов, 

правый, для 

легковых 

автомобилей 

Ультра,7Jх17H

2; 

5х114,3;35;66,

35,67,1 селена, 

артикул 

закуп из 

одного 

источник

а

4 шт 17008.93 68035.71 76200 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

5 

календарн

ых дней, с  

момента 

заключени

я договора

143Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

28.1

4.13.

43.0

0.00.

00.0

Запасные 

части для 

автомобиля

Вентиль
Хромированы

й, TR-414C

закуп из 

одного 

источник

а

12 шт 133.93 1,607.14 1,800 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

5 

календарн

ых дней, с  

момента 

заключени

144Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер:205/6

0 R16. Шина 

резиновая 

пневматичес

кая новая 

Размер:205/60 

R16. Шина 

резиновая 

пневматическа

я новая для 

закуп из 

одного 

источник

а

4 шт 22321.43 89,285.71 100000 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

5 

календарн

ых дней, с  

момента 

заключени

145Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер:225/5

5 R17. Шина 

резиновая 

пневматичес

кая новая 

Размер:225/55 

R17. Шина 

резиновая 

пневматическа

я новая для 

закуп из 

одного 

источник

а

4 шт 31250.00 125,000.00 140000 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

5 

календарн

ых дней, с  

момента 

заключени

146Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер:235/6

0 R18. Шина 

резиновая 

пневматичес

кая новая 

для легковых 

Размер:235/60 

R18. Шина 

резиновая 

пневматическа

я новая для 

легковых 

закуп из 

одного 

источник

а

4 шт 46428.57 185,714.29 208000 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

5 

календарн

ых дней, с  

момента 

заключени

я договора

147Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.15.

00.0

0.40.

20.2

0.1

Жалюзи из 

шелковых 

тканей

Вертикальны

е жалюзи из 

шелка, 

состоят из 

вертикальны

х пластин

 Однотонные 

жалюзи на 

шелковой 

основе, цвет 

бежевый 

закуп из 

одного 

источник

а

15.1 метр 2518.47 38,028.87 42592.33 июль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение  

10 рабочих 

дней, с 

момента 

заключени

я договора

148Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.24.

00.0

0.13.

12.1

0.1

Зеркало
зеркало из 

никеля

зеркало из 

никеля   

1300*600 мм 

полировка, 

крепление   

Форма 

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 5400.00 10,800.00 12096 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.



149Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.24.

00.0

0.13.

12.1

0.1

Зеркало
зеркала из 

никеля

зеркало из 

никеля 

диаметр 600 

мм; Форма 

зеркала:  

круглое, 

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 4600.00 9,200.00 10304 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

150Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.40.

00.0

0.13.

07.0

1.1

Бита 

двухстороняя 

Бита 

двухстороня

я 

PZ №2 - PZ 

№2*50

закуп из 

одного 

источник

а

3 шт 175.60 526.79 590 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

151Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.30.

00.0

0.18.

11.7

5.1

Сверло 

спиральное, 

с 

цилиндричес

ким 

хвостовиком, 

6,0 мм

Сверло по 

бетону 

ударное, 

шестигранный 

хвостовик, 

6x100мм

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 250.00 250.00 280 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

152Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.30.

00.0

0.18.

11.7

5.1

Сверло 

спиральное, 

с 

цилиндричес

ким 

хвостовиком, 

6,0 мм

Сверло по 

бетону 

ударное, 

шестигранный 

хвостовик, 

6x150мм

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 312.50 312.50 350 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

153Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.73.

30.00.

00.18.

11.65.

1

Сверло  по 

кафелю 

Сверло  по 

кафелю 

Сверло  по 

кафелю , 5 мм

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 669.64 1,339.29 1500 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

154Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.30.

00.0

0.23.

12.2

5.1

Отвертка

ГОСТ 21010-

75, для 

винтов и 

шурупов с 

крестообразн

ым шлинцем, 

 Отвертка  Cr-

V сталь, 3-х 

компонентная 

рукоятка, PH 

№5, 100мм 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 330.36 330.36 370 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

155Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

2.11.

00.0

0.12.

14.1

0.1

Замок врезной   
Замок 

врезной   

Замок врезной          

3В 4-3-03 медь

закуп из 

одного 

источник

а

20 шт 3125.00 62,500.00 70000 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.



156Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

28.2

4.11.

00.0

0.00.

15.1

0.1

Электродрель-

перфоратор

Дрель ручная 

электропнев

матическая 

(включая для 

сверления, 

нарезки 

Электродрель-

перфоратор 

IVT ID-550 

BMC-III  

Число 

оборотов -

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 16741.07 16,741.07 18750 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

157Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

11.00.

00.11.

19.02.

1

Шуруп Шуруп
черный 3,5*2,5 

мм

закуп из 

одного 

источник

а

1000 шт 1.79 1,785.71 2000 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

158Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.12.

40.53.

10.10.

10.10.

1

Цилиндр

Цилиндр с 

ручкой 

164/GM

Цилиндр с 

ручкой 

164/GM

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 4178.57 8,357.14 9360 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

159Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

11.00.

00.11.

19.02.

1

Шуруп Шуруп

конфирмат, 

7*50 с 

внутренней 

шестерней

закуп из 

одного 

источник

а

20 шт 8.93 178.57 200 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

160Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

11.00.

00.11.

19.03.

1

Шуруп Шуруп 5,0*80 мм

закуп из 

одного 

источник

а

4 шт 17.86 71.43 80 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

161Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

12.00.

00.12.

10.11.

1

Дюбель

Металлическ

ий 

(латунный, 

из 

нержавеюще

й стали и 

КР 8*60

закуп из 

одного 

источник

а

4 шт 5.36 21.43 24 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

162Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

12.00.

00.12.

10.11.

1

Дюбель

Металлическ

ий 

(латунный, 

из 

нержавеюще

й стали и 

КР 6*30

закуп из 

одного 

источник

а

100 шт 3.57 357.14 400 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.



163Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.99.

29.00.

10.11.

01.00.

1

Зажим ручной 

Зажим 

ремонтный 

РАС

Зажим ручной 

250 мм,  

Конструкция 

имеет 

регулировочн

ый винт для 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 1419.64 1,419.64 1590 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

164Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.12

.10.0

0.00.

11.12

.10.1

Порожек

Прямые 

(стыкоперек

рывающие) 

используютс

я для 

декорирован

Пластал 

алюминевый, 

для напольный 

покрытий  А5 

КД 

180;Стыкопер

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 7767.86 7,767.86 8700 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

165Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.5

1.45.

00.0

0.00.

03.3

0.1

Тестер 

напряжения 

профессиона

льный, 

переменный 

0-700V, 

постоянный 

0-1000 V, 

Тестер 

напряжения      

9-В-1, 70-600 

В, MS-18S

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 758.93 758.93 850 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

166Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.33.

13.00.

00.00.

02.06.

1

Розетка 

штепсельная 

Розетка 

штепсельная 

Розетка 

штепсельная , 

наружная, 

закрытой 

установки 

РА16-255 

закуп из 

одного 

источник

а

20 шт 168.75 3,375.00 3780 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

167Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.31.

11.00.

00.00.

05.03.

1

Кабельный 

канал 

Кабельный 

канал 

Кабельный 

канал 10*15 

2метра                

закуп из 

одного 

источник

а

25 шт 108.48 2,712.05 3037.5 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

168Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.33.

13.00.

00.00.

02.03.

1

Розетка 

штепсельная 

Розетка 

штепсельная 

Розетка 

штепсельная 

двухместная 

скрытой 

установки   РС 

16-313 белая

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 379.46 758.93 850 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

169Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.33.

13.00.

00.00.

02.06.

1

Розетка 

штепсельная 

Розетка 

штепсельная 

Розетка 

двойная 

штепсельная               

РА16-260 

открытой 

проводки

закуп из 

одного 

источник

а

3 шт 277.38 832.15 932.01 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.



170Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.3

1.11.

00.0

0.00.

05.0

2.2

Кабель
Кабель 

АВВГ 2*2.5 

Кабель АВВГ 

2*2.5 

токопроводящ

ая жила – 

алюминиевая 

однопроволоч

закуп из 

одного 

источник

а

17.5 м 40.21 703.60 788.03 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

171Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.3

2.11.

00.0

0.01.

01.0

1.1

Провод

Провод 

АППВ 

(ПАВ) 2*2,5

Провод АППВ 

(ПАВ) 2*2,5 

провод с 

алюминиевой 

жилой с 

поливинилхло

закуп из 

одного 

источник

а

34 м 23.32 792.93 888.08 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

172Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.30.

00.0

0.23.

16.1

0.1

Отвертка

Отвертка 

шлицевая с 

комбинирова

нной ручкой

Пробник 

электрический

;          190 мм 

100-500 В         

Отвертка-

индикатор с 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 104.46 104.46 117 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

173Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

4.13.

00.0

0.10.

41.1

0.1

Свёрла по 

металлу  

Свёрла по 

металлу 

Свёрла по 

металлу 3,0мм 

закуп из 

одного 

источник

а

10 шт 40.18 401.79 450 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

174Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

1.11.

00.0

0.31.

11.1

0.1

Лезвия для 

ножей

Режущий 

инструмент, 

рабочим 

органом 

является 

клинок — 

 19-2-300 

Лезвия для 

ножей 18мм

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 257.14 257.14 288 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

175Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.73.

30.00.

00.14.

17.14.

1

Бокорезы

инструмент 

для резки 

(перекусыва

ния) 

пруткового 

металла 

Бокорезы 160 

мм 

никилированн

ые с 

изолированны

ми  ручками

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 474.11 474.11 531 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

176Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

12.00.

00.12.

10.11.

2

Дюбель- 

гвоздь

Металлическ

ий 

(латунный, 

из 

нержавеюще

й стали и 

Дюбель- 

гвоздь 6*40 

мм (100) шт в 

упаковке

закуп из 

одного 

источник

а

2
упаковк

а
357.14 714.29 800 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.



177Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.19.

34.00.

00.10.

10.10.

2

Шланг 

высокого 

давления 

I – 6.3 – 0,63 

ГОСТ 9356-

75. С 

наружным 

диаметром 

13. Газовый 

Шланг 

высокого 

давления  0,60 

м

закуп из 

одного 

источник

а

3 шт 446.43 1,339.29 1500 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

178Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.19.

34.00.

00.15.

40.70.

1

Универсально

е колено

Универсальн

ое колено

Универсально

е колено HD 

2350

закуп из 

одного 

источник

а

3 шт 562.50 1,687.50 1890 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

179Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

23.42.

10.12.

00.00.

33.60.

1

Унитаз

унитаз 

фаянсовый 

воронкообра

зный с 

косым 

выпуском 

Унитаз с 

бачком, 

Арматура, 

крепления;  

Унитаз с 

бачком, с 

закуп из 

одного 

источник

а

3 шт 10705.36 32,116.07 35970 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

180Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.99.

19.00.

00.00.

20.11.

2

Изолента 

хлопчатобума

жная

двустороння

я, ГОСТ 

2162-97

Изолента х/б

закуп из 

одного 

источник

а

1 рулон 374.11 374.11 419 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

181Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.16.

57.00.

00.00.

00.10.

1

Силикон

Твердое 

вещество в 

кусках 

неправильно

й формы, без 

содержания 

санитарный, 

белый, 310 мл

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 933.04 933.04 1045 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

182Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.73.

30.00.

00.32.

47.10.

1

Пистолет для 

герметика

металлическ

ий 

скелетный 

корпус с 

механизмом 

для 

 Пистолет для 

герметика 

закрытого 

типа 600мл

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 619.64 619.64 694 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

183Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.99.

22.00.

00.00.

00.11.

1

Ручка для 

мини- 

валиков

Ручка для 

мини- 

валиков

Ручка для 

мини- валиков 

100 мм.               

D 6 мм., 

никелированн

ая

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 112.50 112.50 126 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.



184Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.73.

40.10.

45.10.

10.10.

1

Мини-валик 

сменный

Валик ключа 

механическо

го 

универсальн

ого КМУ

Мини-валик 

сменный, 100 

мм, ворс, 12 

мм

закуп из 

одного 

источник

а

5 шт 108.57 542.86 608 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

185Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.91.

12.00.

00.00.

14.11.

1

Кисть 

плоская

кисть 

плоская, 

предназначе

на для 

грунтовки, 

окраски, а 

Натуральная 

щетина, 

пластмасвая 

ручка

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 125.00 125.00 140 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

186Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.5

9.59

.00.

16.0

0.00

Пена 

монтажная

однокомпоне

нтная, 

зимняя, в 

аэрозольной 

упаковке, 

пена 

монтажная           

430 мл.  

однокомпонен

тная 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 758.93 758.93 850 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

187Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.99.

11.00.

00.20.

10.10.

1

Смеситель 

для раковины

Смеситель 

для 

раковины

Хромированна

я латунь;                 

Ширина: 17 см

Высота: 8 см

Длина: 28 см

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 9232.14 9,232.14 10340 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

188Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.19.

34.00.

00.26.

11.06.

1

Шланг на 

смеситель

Шланг для 

подводки

ГШ 0,8 м., 

10*18

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 625.00 1,250.00 1400 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

189Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.19.

34.00.

00.26.

11.06.

1

Шланг на 

смеситель

Шланг для 

подводки

ГШ 0,8 м., 

10*35

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 562.50 1,125.00 1260 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

190Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Крепление 

для раковины

Крепление 

для 

раковины

Комплект для 

крепления 

раковины.

пластмассовая 

подкладка, 

предохраняю

закуп из 

одного 

источник

а

2
компле

кт
281.25 562.50 630 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

191Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.21.

11.10.

1

Сифон 

гофрированы

ый

Сифон 

гофрированы

ый

1/2*40/50 мм-

1200 мм.

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 642.86 1,285.71 1440 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 



192Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

23.42.

10.11.

00.00.

11.20.

1

Умывальник 

с пьедесталом

Овальный 

фаянсовый 

умывальник 

со спинкой. 

ГОСТ 30493-

96

Умывальник с 

пьедесталом

Размер 

(ДхШхВ):  

50/55/60 см

Материал: 

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 7500.00 15,000.00 16800 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

193Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.30.

21.00.

21.06.

12.13.

2

Эмаль белая

ПФ-115 

высший сорт 

белый, 

массовая 

доля 

нелетучих 

ПФ-115, ГОСТ 

6465-76,  

упаковка - 2,6 

кг.

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 1366.07 2,732.14 3060 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

194Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Кран 

шаровый

Кран 

шаровый для 

жидкости 

приварного 

присоединен

DN 15-250: 

рукоятка - 

окрашенная 

углеродистая 

сталь с 

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 1071.43 2,142.86 2400 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

195Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

 ФУМ лента  ФУМ лента

Лента ФУМ-1 

0.1*10мм 

(~0.2кг) ТУ 6-

05-1388-86

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 169.64 169.64 190 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

196Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Мешки для 

мусора

Мешки для 

мусора

Мешок для 

мусора 60л 

60х70см 

черные 

15шт/рл 

закуп из 

одного 

источник

а

15 рулон 44.35 665.22 745.05 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

197Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Диск колеса

из прочих 

материалов, 

правый, для 

легковых 

автомобилей 

R16   7х17   

5/112 ET43 

DIA 57.1 - 4 

шт.

закуп из 

одного 

источник

а

1
компле

кт
98214.29 98214.29 110000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

В течении 

10 

(Десять) 

рабочих 

дней с 

момента 

198Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.23.

13.35.

00.00.

00.28.

1

Юридическая 

литература

Юридическа

я литература

Юридическая 

литература

закуп из 

одного 

источник

а

1
компле

кт
44642.86 44642.86 50000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

В течении 

10 

(Десять) 

рабочих 

дней с 

момента 

199Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.5

1.25.

01.0

3.00.

00.1

0.1

Водонагреват

ель

Электрическ

ий. Быстрого 

или 

продолжител

ьного 

нагрева.

Общие 

параметры:

Тип- 

водонагревате

ль

Вид-

закуп из 

одного 

источник

а

2 штука 31250.00 62500.00 70000 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

В течении 

10 

(Десять) 

рабочих 

дней с 

момента 



200Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.5

1.11.

01.0

1.01.

02.4

0.1

Холодильник

Отдельносто

ящй. 

Однокамерн

ый. С 

морозильны

м отделом. 

Отдельностоя

щй. 

Однокамерны

й. С 

морозильным 

отделом. 

закуп из 

одного 

источник

а

1 штука 62500.00 62500.00 70000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

В течении 

10 

(Десять) 

рабочих 

дней с 

момента 

201Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.9

0.11.

10.2

2.10.

10.1

0.1

Источник 

бесперебойно

го питания

Источник 

бесперебойн

ого питания 

для 

серверной 

станции

New UPS 

3000VA, 

2700Вт 

синусоида 

AVR (161-

276B), 

закуп из 

одного 

источник

а

1 штука 131830.36 131830.36 147650 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

В течении 

10 

(Десять) 

рабочих 

дней с 

момента 

201Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

95.1

1.10.

11.0

0.00.

00

Моноблок Моноблок

Моноблок 300-

23ISU 23 FND 

IPS Core i5-

6200U DC 2.3 

GHz 4 gb 1 tb 

intel HD 

закуп из 

одного 

источник

а

1 штука 282946.43 282946.43 316900 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

В течении 

10 

(Десять) 

рабочих 

дней с 

момента 

202Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.00

.13.0

0.00.

01.08

.23.1

Кресло

Кресло 

руководител

я

Регулировка 

высоты, 

механизм 

качания с 

возможностью 

фиксации 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 89,285.71 89,285.71 100,000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

подписани

я договора

203Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.0

1.12.

00.0

0.02.

01.5

5.1

Стол

Стол 

руководител

я

Модель на 

ЛДСП-опоре, 

подвесная 

тумба, 

выдвижные 

ящики, 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 58,035.71 58,035.71 65000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

подписани

я договора

204Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

11.1

0.1

Стол Стол приставной

Приставной 

стол имеет два 

типоразмера и 

могут 

использоватьс

я как 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 17,857.14 17,857.14 20000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

подписани

я договора

205Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

11.1

0.1

Шкаф для 

одежды

Шкаф для 

одежды

Шкаф для 

одежды

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 31,250.00 31,250.00 35000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

подписани

я договора



206Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

11.1

0.1

Шкаф 

канцелярски

й

Шкаф 

канцелярск

ий

Шкаф имеет 

стеклянный 

фасад, 

материал – 

меламин, цвет-

орех 

закуп из 

одного 

источник

а

1 шт 44,642.86 44,642.86 50000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

подписани

я договора

207Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21

.00.

00.1

1.10

.10.

Сейф

Сейф 

картотечны

й

Габаритные 

размеры: 

1335х465х630 

мм;

Картотека 

металлическая 

закуп из 

одного 

источник

а

2 шт 80,357.14 160,714.29 180000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней, с 

момента 

подписани

я договора

208Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Мешки для 

мусора

Мешки для 

мусора

Мешок для 

мусора 60л 

60х70см 

черные 

15шт/рл 

закуп из 

одного 

источник

а

30 рулон 312.50 9,375.00 10500 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

209Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Мешки для 

мусора

Мешки для 

мусора

Мешок для 

мусора 30л 

20х30см 

черные 

15шт/рл 

закуп из 

одного 

источник

а

40 рулон 223.21 8,928.57 10000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинског

о,36

в течении 

5 рабочих 

дней с 

момента 

заключени

я договора.

210Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.20.

10.0

0.00.

00.2

0.1

Бумага для 

изготовления  

туалетной 

или 

гигиеническо

й

цвет 

натуральный

, 

однослойный

, длина 525 

м, высота 

Полотенце 

бумажное; 

ГОСТ Р 52354-

2005 СТ РК 

ИСО 9001-

2001 белая 

закуп из 

одного 

источник

а

50 шт 312.50 15625.00 17500.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинског

о,36

в течение 

года 

31.12.2016 

г

15,094,700

Всего: 432,292,325

Начальник ОЭ Таныраева А.А.

Исполнитель: Алимханова Ж.Н.

Итого по товарам:



Разме

р 

аванс

ового 

плате

жа, %

0

0

0

0

План закупок товаров, работ, услуг АО "НК"СПК"Ертic" ( с изменениями от 18 августа 2016 г.)

Утвержден  Приказом Зам. председателя 

Правления АО "НК"СПК"Ертic"                                              

№ 97-п от 18 августа 2016 г



0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0



50

0

0

0

30

0



0

30

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

100

100

100

50

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

100

100

100



100

100

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

100

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



100

0

50

0

0

0

0

0



100

0

100

100

100

100



100

100

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

50



50

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0

0

0



0

0

0

0

0



№ 

п/п

БИ

Н 

зак

азч

ика

Ист

очн

ик 

фин

анси

рова

ния

Вид 

пре

дме

та 

зак

упо

к

Код 

тов

ара, 

раб

оты

, 

усл

уги 

Наименов

ание 

товара, 

работ и 

услуг

Краткая  

характери

стика 

(описание 

товаров, 

работ и 

услуг)

Полная 

характери

стика 

(описание 

товаров, 

работ и 

услуг)

Способ 

закупк

и

Коли

чест

во 

Едини

ца 

измере

ния

Цена 

планируема

я для 

закупки без 

учета НДС

Сумма 

планируема

я для 

закупки без 

учета НДС

Сумма 

планируем

ая для 

закупки с 

учетом 

НДС

Срок 

осуществ

ления 

закупки

Место 

поставк

и 

товара, 

выполн

ения 

работ, 

оказани

Срок 

поста

вки 

товар

ов, 

выпо

лнени

я 

Разме

р 

аванс

ового 

плате

жа, %

1Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Работы по 

ремонту 

машин 

комплексн

ые

Комплекс 

работ по 

ремонту 

машин 

(приведени

е в 

Содержани

е 

транспорта 

Т/О 

(ремонт и 

замена 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Работа 614,309.8 614,309.8 688027 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

1-1Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Работы по 

ремонту 

машин 

комплексн

ые

Комплекс 

работ по 

ремонту 

машин 

(приведени

е в 

Содержани

е 

транспорта 

Т/О 

(ремонт и 

замена 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Работа 184,856.3 184,856.3 207039 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

1-2Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Работы по 

ремонту 

машин 

комплексн

ые

Комплекс 

работ по 

ремонту 

машин 

(приведени

е в 

Содержани

е 

транспорта 

Т/О 

(ремонт и 

замена 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Работа 184,856.3 184,856.3 207039 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

1-3Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Работы по 

ремонту 

машин 

комплексн

ые

Комплекс 

работ по 

ремонту 

машин 

(приведени

е в 

Содержани

е 

транспорта 

Т/О 

(ремонт и 

замена 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Работа 178,165.2 178,165.2 199545 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

Утвержден  Приказом Зам. председателя 

Правления АО "НК"СПК"Ертic"                                              

№ 97-п от 18 августа 2016 г

План закупок товаров, работ, услуг АО "НК"СПК"Ертic" ( с изменениями от 18 августа 2016 г.)



2Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

2.29.

22.0

0.00.

00

Ремонт и 

техническ

ое 

обслужива

ние машин 

специальн

Ремонт и 

техническо

е 

обслужива

ние машин 

специально

Техническо

е 

обслужива

ние т/с:                                 

Chevrolet 

Captiva

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Работа 616,259 616258.93 690,210.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

календ

арных 

дней, с 

0

3Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

2.29.

22.0

0.00.

00

Ремонт и 

техническ

ое 

обслужива

ние машин 

Ремонт и 

техническо

е 

обслужива

ние машин 

Техническо

е 

обслужива

ние т/с:                                 

Skoda 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Работа 86,696 86696.43 97,100.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

календ

арных 

дней, с 

0

4Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

2.29.

22.0

0.00.

00

Ремонт и 

техническ

ое 

обслужива

ние машин 

специальн

ого 

Ремонт и 

техническо

е 

обслужива

ние машин 

специально

го 

Техническо

е 

обслужива

ние и  

ремонт 

транспортн

ого 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Работа 349,143 349142.86 391,040.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

5 Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

2.29.

22.0

0.00.

00

Ремонт и 

техническ

ое 

обслужива

ние машин 

Ремонт и 

техническо

е 

обслужива

ние машин 

Работы по 

техническо

му 

обслужива

нию и 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Работа 1,000,000 1000000.00 1,120,000.00 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

6Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

15.1

2.00.

00

Заправка 

картридже

й

Работы по 

заправке 

картридже

й с целью 

дальнейше

й 

ТО 

картриджа, 

удаление 

остатков 

отработанн

ого тонера, 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

500 Работа 982 491071.43 550,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

7Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

15.1

2.00.

00

Заправка 

картридже

й

Работы по 

заправке 

картридже

й с целью 

дальнейше

Заправка 

картриджа 

цветного  с 

заменой 

чипа

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

40 Работа 6,250 250000.00 280,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

8Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

Замена 

термопле

нки

Включает 

разборку 

узла 

проявки, 

 закуп 

из 

одного 

источн

30 Работа 4,821 144642.86 162,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

9Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

Замена 

печатающе

го 

(селеновог

о) вала

Включает в 

себя 

разборку 

картриджа, 

замену 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

40 Работа 1,875 75000.00 84,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0



10Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

Ремонт 

копироваль

ного 

аппарата

Диагностик

а и 

компонент

ный ремонт 

 закуп 

из 

одного 

источн

10 Работа 2,232 22321.43 25,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

11Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

Ремонт 

цифровой 

мини АТС

Ремонт 

блока 

питания, 

ремонт 

платы 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

3 Работа 11,161 33482.14 37,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

12Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

Ремонт  

факсимиль

ного 

аппарата

Ремонт 

блока 

питания, 

ремонт 

термоголов

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 4,107 20535.71 23,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

13Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

Ремонт 

ноутбука

Комплексн

ое 

обслужива

ние 

ноутбука, 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

14Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

4.19.

18.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

Ремонт 

ноутбука

Диагностик

а 

выявление 

неисправно

 закуп 

из 

одного 

источн

5 Работа 4,911 24553.57 27,500 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

15Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

2.10.

18.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

лаптопов 

(ноутбуков

Ремонт 

многофунк

циональног

о 

устройства 

ТО 

включающ

ее осмотр, 

диагностик

у узлов и 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

16Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

11.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

лаптопов 

(ноутбуков

)

Ремонт 

многофунк

циональног

о 

устройства

ТО 

включающ

ее осмотр, 

диагностик

у узлов и 

отдельных 

частей 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

17Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

техники

Ремонт 

многофунк

циональног

о 

устройства

ТО 

включающ

ее осмотр, 

диагностик

у узлов и 

отдельных 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0



18Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

техники

Ремонт 

многофунк

циональног

о 

устройства

ТО 

включающ

ее осмотр, 

диагностик

у узлов и 

отдельных 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

19Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

техники

Ремонт 

многофунк

циональног

о 

устройства

ТО 

включающ

ее осмотр, 

диагностик

у узлов и 

отдельных 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

20Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

Ремонт 

многофунк

циональног

о 

устройства

ТО 

включающ

ее осмотр, 

диагностик

у узлов и 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

21Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

техники

Ремонт 

многофунк

циональног

о 

устройства

ТО 

включающ

ее осмотр, 

диагностик

у узлов и 

отдельных 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

22Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

техники

Ремонт 

многофунк

циональног

о 

устройства

ТО 

включающ

ее осмотр, 

диагностик

у узлов и 

отдельных 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

23Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

техники

Ремонт 

принтера

ТО 

включающ

ее осмотр, 

диагностик

у узлов и 

отдельных 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

24Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

Ремонт 

коприровал

ьного 

аппарата

ТО 

включающ

ее осмотр, 

диагностик

у узлов и 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

5 Работа 2,232 11160.71 12,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0



25Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

Комлпексн

ая 

диагностик

а 

устройства

Диагностик

а

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

20 Работа 446 8928.57 10000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

26Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

Комлпексн

ая 

диагностик

а 

устройства 

Диагностик

а с 

составлени

ем акта 

техническо

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

30 Работа 2,589 77678.57 87000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

27Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

Техническо

е 

обслужива

ние 

принтера

Осмотр 

диагностик

а узлов и 

отдельных 

частей 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

20 Работа 893 17857.14 20000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

28Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

Утилизаци

я 

оборудован

ия

Передача 

списанного 

оборудован

ия 

 закуп 

из 

одного 

источн

5 Работа 616 3080.36 3450.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

29Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

Ремонт 

многофунк

циональног

о 

устройства

ТО 

включающ

ее осмотр, 

диагностик

у узлов и 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 1,252,723 1252723.21 1,403,050.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

30Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Работы по 

выполнени

ю 

государств

енного 

техническо

по адресу: 

ВКО, 

г. Усть-

Каменогор

ск, 

пр.Карла 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 30,819 30,818.8 34,517.00 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 15 

рабочи

х дней, 

с 

0

31Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Работы по 

изготовлен

ию 

идентифик

ационных 

документов 

по адресу: 

ВКО, г. 

Усть-

Каменогор

ск, пр. 

Карла 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 14,253 14,252.7 15,963.00 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 15 

рабочи

х дней, 

с 

0

32Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Работы по 

изготовлен

ию 

идентифик

ационных 

по адресу: 

ВКО, г. 

Усть-

Каменогор

ск 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 541,786.6 541,786.6 606,801.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 15 

календ

арных 

0



32-1Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Определен

ие 

кадастрово

й 

(оценочной

 по адресу 

жилой 

район 

Карагайлы 

города 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 14,485.7 14,485.7 16,224.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 15 

календ

арных 

0

32-2Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Предоставл

ение 

общедосту

пных 

сведений 

Предоставл

ение 

общедосту

пных 

сведений 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 44,266.5 44,266.5 49,578.50 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 15 

календ

арных 

0

32-3Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Услуги по 

горизонтал

ьной 

(исполните

льной) 

 по адресу: 

г.Семей, 

ул. 15 

микрорайо

н,18/1 (ул. 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 24,022.3 24,022.3 26,905.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 15 

календ

арных 

0

33Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Работы по 

подготовке 

документов 

по выбору 

земельного 

по адресу: 

ВКО, г. 

Семей, 

ул.Утепбае

ва,44А

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 24,196 24,196.4 27,100.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 15 

календ

арных 

дней с 

0

34Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Работы по 

изготовлен

ию 

идентифик

ационных 

по адресу: 

ВКО, г. 

Семей, 

ул.Утепбае

ва, 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 13,574 13,574.1 15,203.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 15 

рабочи

х дней, 

с 

0

35Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Работы по 

изготовлен

ию 

идентифик

ационных 

по адресу: 

ВКО, г. 

Семей, 

между 

домами по 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 35,454 35,454.0 39,708.50 март

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 15 

рабочи

х дней, 

с 

0

36Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Работы по 

разработке 

проекта 

земельного 

участка с 

кадастровы

по адресу: 

ВКО, г. 

Усть-

Каменогор

ск, пр. 

Карла 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 150,000 150,000.0 168,000.00 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 15 

календ

арных 

дней с 

момен

0

37Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Работы по 

изготовлен

ию 

технически

х 

паспортов 

по адресу: 

г.Семей. 

Ул.Театрал

ьная, 

пл.Мелько

мбината,90 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 1,482,091 1,482,091.1 1,659,942.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 15 

календ

арных 

дней с 

0



37-1Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Работы по 

проведени

ю 

государств

енного 

техническо

По адресу: 

ВКО, 

г.Семей, 

мкр.15-18/1

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 578,464 578,464.3 647,880.00 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 15 

календ

арных 

дней с 

0

37-2Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

45.2

0.24.

20.0

0.00.

00

Землеустр

оительные  

и земельно-

кадастров

ые работы

Работы по 

проведени

ю 

комплексн

ой 

вневедомст

По 

рабочему 

проекту 

"Строитель

ство 10-ти 

многоэтаж

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 618,016 618,016.1 692,178.00 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 15 

календ

арных 

дней с 

0

38Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.22.

12.60.

00.00.

00

Текущий 

ремонт 

индустриа

льной 

зоны

Комплекс 

работ по 

техническо

му 

обслужива

нию 

 Текущий 

ремонт 

индустриал

ьной зоны 

по запуску 

электросна

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 2,410,714 2,410,714.3 2,700,000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 30 

календ

арных 

дней с 

0

39Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.29.

19.10.

15.00.

00

Работы 

эксплуатац

ионные  

по 

обслужива

нию и 

Работы по 

проектиров

анию сетей 

электросна

бжения 

индустриал

по адресу: 

г.Усть-

Каменогор

ск, 

ул.Машино

строителей 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 535,714 535,714.3 600,000.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 30 

календ

арных 

дней с 

0

40Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.2

9.19.

10.1

5.00.

00

Работы 

эксплуатац

ионные  

по 

обслужива

Текущий 

ремонт 

высотной 

линии ВЛ-

10кВ 

по адресу: 

ВКО, г. 

Усть-

Каменогор

ск, Левый 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 1,791,607 1,791,607.1 2,006,600.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 30 

календ

арных 

дней с 

0

40-1Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.2

9.19.

10.1

5.00.

00

Работы 

эксплуатац

ионные  

по 

обслужива

Эксплуатац

ия и 

обслужива

ние 

электроуст

по адресу: 

ВКО, г. 

Усть-

Каменогор

ск,  

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 250,000 250,000.0 280,000.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

40-2Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.2

9.19.

10.1

5.00.

00

Работы 

эксплуатац

ионные  

по 

обслужива

Аварийно- 

восстанови

тельные 

работы 

ЛЭП-10 

по адресу 

г.Семей, 

Индустриа

льная зона 

«Өндіріс», 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 117,857 117857.14 132,000.00 июль

г.Семей, 

Индустри

альная 

зона 

«Өндіріс

», 

до 

31.12.2

016 г.

0



40-3Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

35.3

0.12.

16.0

0.00.

00

Услуги по 

промывке 

и 

опрессовк

е системы 

Опрессовка 

внутренней 

системы 

отпления 

гаражных 

по адресу: 

ВКО, г. 

Усть-

Каменогор

ск,  

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 95,000 95000.00 106,400.00 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 10 

календ

арных 

дней с 

0

41Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

71.1

2.12.

16.0

0.00.

00

Работы 

инженерн

ые по 

проектиро

ванию

Работы по 

разработке 

финансовог

о и 

экономичес

кого 

по проекту 

«Строитель

ство 

бройлерно

й 

птицефабр

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 1,219,643 1,219,642.9 1,366,000.00 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней 

с 

момен

50

42Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Работы по 

экспертизе 

трансформа

тора                                   

1 MBA на 

РП-10/0,4

Работы по 

экспертизе 

трансформ

атора                                   

1 MBA на 

РП-10/0,4

 по адресу: 

г. Усть-

Каменогор

ск, ул. 

Машиност

роителей

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 245,536 245,535.7 275,000.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 30 

календ

арных 

дней с 

0

43Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

74.9

0.21.

18.0

0.00.

00

Работы по 

восстановле

нию 

высоковоль

тной линии  

10кВ от 

Работы по 

восстановл

ению 

высоковоль

тной линии                   

10кВ от 

 по адресу: 

г. Усть-

Каменогор

ск, ул. 

Машиност

роителей

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

1 Работа 982,143 982,142.9 1,100,000.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

 в  

течени

и 30 

календ

арных 

дней с 

0

44 Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

95.1

1.10.

29.0

0.00.

00

Ремонт и 

обслужива

ние 

копировал

ьной 

техники

Комлпексн

ая 

диагностик

а 

устройства 

с 

Диагностик

а с 

составлени

ем акта 

техническо

го 

 закуп 

из 

одного 

источн

ика 

60 Работа 2,589 155357.14 174000.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

до 

31.12.2

016 г.

0

45 Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

41.0

0.40.

10.1

2.00.

00

Работы 

строитель

ные по 

возведени

ю 

техническ

ого здания

Полный 

цикл работ 

строительн

ых по 

возведени

ю 

техническо

го здания. 

по объекту 

«Терминал 

прилета 

междунаро

дного 

аэропорта 

города 

Усть-

 

открыт

ый 

тендер 

1 Работа 287,202,195 287,202,195 321666458.40 июнь

ВКО,  г. 

Усть-

Каменого

рск, 

ул.Бажов

а,566

7 

месяце

в (с 

момен

та 

получе

ния 

разреш

30



46Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

71.1

2.12.

10.0

0.00.

00

Работы 

инженерн

ые по 

проектиро

ванию 

зданий

Работы 

инженерны

е по 

проектиров

анию 

зданий

Разработка 

проектно-

сметной 

документац

ии по 

объекту       

«Строитель

ство трех 9-

Открыт

ый 

тендер

1 Работа 13,439,941 13,439,941 15,052,734 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 30 

кален

дарны

х дней 

с 

момен

0

47Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

99.1

0.10.

20.1

0.00.

00

Работы по 

проведени

ю 

экспертиз

ы

Комплекс 

работ по 

проведени

ю 

экспертизы

по объекту 

«Строитель

ство трех 9-

ти этажных 

72-х 

квартирны

х жилых 

домов (поз 

 ОИ 1 Работа 4,417,202 4,417,202 4,947,266 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 30 

кален

дарны

х дней 

с 

момен

0

48Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

41.0

0.40

.20.

10.0

0.00

Работы 

строитель

ные по 

ремонту 

администр

ативного 

здания

Комплекс 

работ по 

ремонту 

администра

тивного 

здания 

офисного 

типа

Текущий 

ремонт 

здания  по 

адресу: 

г.Усть-

Каменогор

ск, ул. 

Белинского

 ОИ 1 Работа 1,312,500 1,312,500 1,470,000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 30 

кален

дарны

х дней 

с 

момен

30

49Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

43.2

9.19.

10.1

5.00.

00

Работы 

эксплуатац

ионные  

по 

обслужива

нию и 

содержани

ю 

Замена 

узла 

холодной 

воды

По адресу : 

г.Усть-

Каменогрс

к, 

ул.Белинск

ого,36

 ОИ 1 Работа 250,000 250,000 280,000 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

кален

дарны

х дней 

с 

момен

0

50Р

110

640

012

780

1 БюджетРабота

33.1

9.10

.42.

00.0

0.00

Ремонт 

системы 

видеонабл

юдения

Монтаж, 

демонтаж , 

настройка 

системы 

видеообору

дования

По адресу : 

г.Усть-

Каменогрс

к, 

ул.Белинск

ого,36

 ОИ 1 Работа 186,714 186,714 209,120 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

кален

дарны

х дней 

с 

момен

0

362,815,578Итого по работам:



1У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

45.2

0.24.

12.0

0.00.

00

Услуги по 

диагности

ке 

автотранс

порта 

специальн

Услуги по 

диагностик

е 

автотрансп

орта 

специально

Технически

й осмотр 

транспортн

ых средств 

(на 4 

автомобиля

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 13,393 13,393 15,000 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

2У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

45.2

0.30.

10.1

0.00.

00

Услуги по 

мойке 

машин

Комплекс 

услуг по 

мойке 

машин

Услуги по 

автомойке 

автотрансп

орта

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 578,571 578,571 648,000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

3У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

69.1

0.16.

10.0

0.00.

00

Услуги 

нотариаль

ные

Услуги 

нотариальн

ые, 

связанные 

с 

Нотариаль

ные услуги

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 267,857 535,714 600,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

4У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

69.1

0.11.

10.0

0.00.

00

Услуги 

юридическ

ие 

консульта

ционные

Услуги 

юридическ

ие 

консультац

ионные  и 

Услуги по 

ведению 

реестра 

государств

енного 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 68,750 68,750 77,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

5У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.1

0.11.

06.0

1.00.

00

Услуги 

телефонно

й связи

Услуги 

фиксирова

нной 

местной, 

междугоро

Междугоро

дняя связь

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 342857.14 342857.14 384,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

6У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.1

0.12.

01.0

2.00.

00

Услуги 

телефонны

е 

фиксирова

нные

Услуги 

телефонны

е 

фиксирова

нные с 

Абонентск

ая плата

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 129,285.71 129285.71 144,800 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,6

1

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

7У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.1

0.20.

03.0

0.00.

00

Услуги 

управлени

я 

кабельным

и 

Услуги 

управления 

кабельным

и 

системами 

Кабельное 

телевидени

е(ID TV)

закуп 

из 

одного 

источн

ика

12 Услуга 2,321.43 27857.14 31,200 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,6

1

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

8У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.2

0.41.

10.0

0.00.

00

Услуги по 

доступу к 

Интернету

Услуги по 

доступу к 

Интернету 

узкополосн

ому по 

Услуги 

Интернет 

(MegaLine)

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 157,500.00 157500.00 176,400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,6

1

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0



9У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.2

0.42.

10.0

0.00.

00

Услуги по 

доступу к 

Интернету

Услуги по 

доступу к 

Интернету 

широкопол

осному по 

Услуги 

Интернет 

(ID Phone)

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 17,142.86 17142.86 19,200 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,6

1

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

10У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.1

0.11.

06.0

1.00.

00

Услуги 

телефонно

й связи

Услуги 

фиксирова

нной 

местной, 

междугоро

дней, 

Мобильная 

связь

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 450,000.00 450178.57 504,200 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,6

1

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

11У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

61.1

0.11.

06.0

1.00.

00

Услуги 

телефонно

й связи

Услуги 

фиксирова

нной 

местной, 

междугоро

Платная 

справка

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 45,000.00 45000.00 50,400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,6

1

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

12У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

65.1

2.11.

00.0

0.00.

01

Услуги по 

страхован

ию от 

несчастны

х случаев

Страховани

е 

гражданско-

правовой 

ответствен

ности 

Обязательн

ое 

страховани

е 

работника 

от 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 128,516 128,516 143,938 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

100

13У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

65.1

2.21.

10.0

0.00.

01

Услуги по 

страхован

ию 

(обязатель

ному) 

Услуги по 

страховани

ю 

(обязательн

ому) 

страховани

е 

автотрансп

орта

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 89,286.0 83,817.1 93,875.1 август

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

100

13-

1У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

65.1

2.21.

10.0

0.00.

01

Услуги по 

страхован

ию 

(обязатель

ному) 

Услуги по 

страховани

ю 

(обязательн

ому) 

страховани

е 

автотрансп

орта УАЗ

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 19,809.7 19,809.7 22,186.9 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

100

14У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

70.2

2.30.

40.0

0.00.

00

Услуги 

аудита 

информац

ионной 

безопаснос

ти

Аудит 

информаци

онной 

безопаснос

ти

Аудит 

отдельной 

и 

консолиди

рованной 

финансово

запрос 

ценовы

х 

предло

жений

1 Услуга       2,000,000.00          2,000,000.00   2,240,000 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 30 

рабочи

х дней, 

с 

момен

50



15У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфи

ческие

Услуги по 

разработке, 

изготовлен

ию, 

подготовке 

набора, 

Изготовлен

ие банера 

3*6, 

монтаж-

демонтаж, 

дизайн, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 117857.14 117857.14 132000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

0

16У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфи

ческие

Услуги по 

разработке, 

изготовлен

ию, 

подготовке 

набора, 

Изготовлен

ие 

рекламных 

буклетов, 

формат А4, 

дизайн, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 222500.00 222500.00 249200 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

0

17У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфи

ческие

Услуги по 

разработке, 

изготовлен

ию, 

подготовке 

набора, 

Изготовлен

ие 

имиджевых 

папок 

(папки 

тонкие с 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 53571.43 53571.43 60000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

0

18У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфи

ческие

Услуги по 

разработке, 

изготовлен

ию, 

подготовке 

набора, 

Изготовлен

ие 

презентаци

онных 

альбомов, 

формат А4, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 84,821.43 187500.00 210,000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

момен

0

19У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфи

ческие

Услуги по 

разработке, 

изготовлен

ию, 

подготовке 

Изготовлен

ие 

открыток 

на 

меллованн

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 84,821.43 35714.29 40,000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

0

20У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфи

ческие

Услуги 

полиграфи

ческие по 

изготовлен

ию и 

Изготовлен

ие 

открыток 

на бумаге 

серебро, с   

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 178,571.43 53571.43 60,000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

0

21У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфи

ческие

Услуги 

полиграфи

ческие по 

изготовлен

ию и 

Изготовлен

ие ролапа 

(стенда) 

размер 

170*90 см, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 178,571.43 133928.57 150000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

0



22У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфи

ческие

Услуги 

полиграфи

ческие по 

изготовлен

ию и 

Изготовлен

ие визиток 

двухсторон

них, в кол-

ве 1000 шт.

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 178,571.43 17857.14 20000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

0

23У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфи

ческие

Услуги 

полиграфи

ческие по 

изготовлен

ию и 

Изготовлен

ие визиток 

односторон

них, в кол-

ве 1000 шт.

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 178,571.43 13392.86 15000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

0

24У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфи

ческие

Услуги 

полиграфи

ческие по 

изготовлен

ию и 

Изготовлен

ие, 

разработка 

стенда с 

кармашкам

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 178,571.43 17857.14 20000 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

0

25У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

18.1

2.19.

24.0

0.00.

00

Услуги 

полиграфи

ческие

Услуги 

полиграфи

ческие по 

изготовлен

ию и 

Изготовлен

ие 

открыток 

на бумаге 

серебро, с   

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 535.71 535.71 600 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

0

26У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

74.3

0.11.

10.0

5.00.

00

Услуги по 

устному и 

письменно

му 

переводу

Услуги по 

устному и 

письменно

му 

переводу

Услуги по 

переводу 

презентаци

онного 

материала 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 32142.86 32142.86 36000 март

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

0

27У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

74.3

0.11.

10.0

5.00.

00

Услуги по 

устному и 

письменно

му 

переводу

Услуги по 

устному и 

письменно

му 

переводу

Услуги по 

переводу 

презентаци

онного 

материала  

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 235714.29 235714.29 264000 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

рабочи

х дней, 

с 

0

28У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

73.1

1.11.

10.0

0.00.

00

Услуги по 

созданию 

и 

размещени

ю рекламы 

Услуги по 

созданию и 

размещени

ю рекламы 

в средствах 

Размещени

е 

обьявлений 

в 

периодичес

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 321428.57 321428.57 360000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0



29У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

73.1

1.11.

10.0

0.00.

00

Услуги по 

созданию 

и 

размещени

ю рекламы 

в 

средствах 

Услуги по 

созданию и 

размещени

ю рекламы 

в средствах 

массовой 

информаци

Размещени

е 

обьявлений 

в 

периодичес

ких 

изданиях 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 454017.86 303571.43 340000 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

30У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

53.1

0.12.

20.1

0.00.

00

Услуги 

почтовые 

внутри 

страны

Услуги 

почтовые 

внутри 

страны

отправка 

писем, 

бандеролей 

и прочее

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 906,250.00 906250.00 1,015,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

31У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

53.1

0.11.

30.1

2.00.

00

Услуги по 

подписке 

на 

периодиче

ские 

Услуги по 

подписке 

на газеты и 

журналы

Рудный 

Алтай

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 8,839.29 8839.29 9,900 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

100

32У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

53.1

0.11.

30.2

0.00.

Услуги по 

подписке 

на другие 

периодиче

Услуги по 

подписке 

на другие 

периодичес

Дидар

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 8,750.00 8750.00 9,800 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

100

33У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

53.1

0.11.

30.1

0.00.

Услуги по 

подписке 

на газеты

Услуги по 

подписке 

на газеты

Егемен 

Казахстан

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 9,375.00 9375.00 10,500 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

100

34У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

53.1

0.11.

30.1

2.00.

00

Услуги по 

подписке 

на 

периодиче

Услуги по 

подписке 

на газеты и 

журналы

Казахстанс

кая правда

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 8,750.00 8750.00 9,800 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

100

35У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

94.1

2.10.

12.0

0.00.

00

Услуги 

бухгалтерс

ких 

ассоциаци

й

Услуги 

бухгалтерс

ких 

ассоциаций

Подписка 

на 

бухгалтерс

кий портал 

доступ к 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 42,857.14 42857.14 48,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

100

36У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

62.0

2.30.

45.0

0.00.

00

Услуги по 

сопровожд

ению и 

техническ

Услуги по 

сопровожд

ению и 

техническо

информаци

онное 

сопровожд

ение 1С

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 482,553.57 482553.57 540,460 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

36-

1У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

62.0

2.30.

45.0

0.00.

00

Услуги по 

сопровожд

ению и 

техническ

Услуги по 

сопровожд

ению и 

техническо

информаци

онное 

сопровожд

ение 1С

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 27,000.00 27000.00 30,240 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0



37У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

62.0

2.30.

45.0

0.00.

00

Услуги по 

сопровожд

ению и 

техническ

ой 

поддержке 

информац

Услуги по 

сопровожд

ению и 

техническо

й 

поддержке 

информаци

Информац

ионно-

правовое 

обеспечени

е "Закон"и 

абонентско

е 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 123,214.29 123214.29 138,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

38У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

62.0

2.30.

45.0

0.00.

00

Услуги по 

сопровожд

ению и 

техническ

ой 

поддержке 

Услуги по 

сопровожд

ению и 

техническо

й 

поддержке 

Абонентск

ое 

обслужива

ние, ИС 

"Параграф"

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 96,428.57 96428.57 108,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

39У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

62.0

2.30.

45.0

0.00.

Услуги по 

сопровожд

ению и 

техническ

Услуги по 

сопровожд

ению и 

техническо

Абонентск

ое 

обслужива

ние, ИС 

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 96,428.57 92857.14 104,000 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

40У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

80.1

0.12.

13.0

0.00.

00

Услуги по 

охране 

объектов 

производс

твенных 

Услуги по 

охране зон 

развития 

бизнеса 

Объект 

областной 

коммуналь

ной 

собственно

запрос 

ценовы

х 

предло

жений

1 Услуга 2745000 2745000.00 3074400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

41У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

80.1

0.12.

13.0

0.00.

00

Услуги по 

охране 

объектов 

производс

твенных 

Услуги по 

охране зон 

развития 

бизнеса 

Объект 

областной 

коммуналь

ной 

собственно

запрос 

ценовы

х 

предло

жений

1 Услуга 2745000 2745000.00 3074400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

42У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

80.1

0.12.

13.0

0.00.

00

Услуги по 

охране 

объектов 

производс

Услуги по 

охране 

служебного 

здания 

Объект 

областной 

коммуналь

ной 

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 2745000 2745000.00 3074400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

43У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внепланов

ым 

семинарам

внепланов

ые 

семинары

Семинары, 

повышение 

квалифика

ции

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 575,000 182,143 204,000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

43-

1У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внепланов

ым 

семинарам

внепланов

ые 

семинары

Услуги по 

повышени

ю 

квалифика

ции 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 575,000 482,143 540,000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0



43-

2У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внепланов

ым 

семинарам

внепланов

ые 

семинары

Услуги по 

повышени

ю 

квалифика

ции 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 44,643 44,643 50,000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

44У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внепланов

ым 

семинарам

внепланов

ые 

семинары

Повышени

е 

квалифика

ции на 

тему 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 40,000 40,000 44,800 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 20 

рабочи

х дней 

100

45У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

66.2

1.10.

00.0

0.00.

Услуги по 

оценке 

риска и 

ущерба

Услуги по 

оценке 

риска и 

ущерба

услуги 

оценки 

бизнеса

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 982142.86 982142.86 1100000 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

в 

течени

и 20 

рабочи

0

45-

1У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

66.2

1.10.

00.0

0.00.

Услуги по 

оценке 

права 

недрополь

Услуги по 

оценке 

права 

недропольз

Услуги по 

оценке 

права 

недропольз

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 133928.57 133928.57 150000 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

в 

течени

и 20 

рабочи

0

45-

2У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

66.2

1.10.

00.0

0.00.

Услуги по 

оценке 

права 

недрополь

Услуги по 

оценке 

права 

недропольз

Услуги по 

оценке 

права 

недропольз

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 133928.57 133928.57 150000 август

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

в 

течени

и 20 

рабочи

0

46У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

81.1

0.10.

10.0

1.00.

00

Услуги по 

комплексн

ому 

обслужива

Комплексн

ое 

обслужива

ние 

содержание 

основных 

средств и 

обеспечени

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 2,111,607.14 2,111,607.14 2,365,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

47У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

36.0

0.20.

13.0

0.00.

00

Услуги по 

водоснабж

ению и 

водоотвед

ению

Услуги  по 

водоснабж

ению и 

водоотведе

нию

по адресу: 

г. Усть-

Каменогор

ск, ул. 

Белинского

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 2,119,985.71 2,119,985.71 2,374,384 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

48У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

84.1

2.13.

13.1

0.10.

Услуги по 

подключе

нию/откл

ючению 

Услуги  по 

поставке 

электроэне

ргии

по адресу: 

г. Усть-

Каменогор

ск, ул. 

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 3,110,078.57 3,110,078.57 3,483,288 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

49У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

35.3

0.12.

10.0

0.00.

Услуги по 

горячему 

водоснабж

ению с 

Услуги  по 

поставке 

тепловой 

энергии и 

по адресу: 

г. Усть-

Каменогор

ск, ул. 

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 5,089,167.86 5,089,167.86 5,699,868 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

50У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

38.1

1.69.

10.0

0.00.

00

Услуги по 

вывозу 

твердо-

бытовых 

отходов

Услуги  по 

вывозу 

отходов 

класса "А"

по адресу: 

г. Усть-

Каменогор

ск, ул. 

Белинского

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 184,785.71 184,785.71 206,960 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0



51У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

63.1

1.12.

30.0

0.00.

Услуги по 

поддержке 

дизайна 

сайтов

Услуги по 

внесению 

изменений 

в дизайн 

 редизайн 

сайта 

(корпорати

вного) 

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 982,142.86 982,142.86 1,100,000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

52У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

63.1

1.12.

30.0

0.00.

00

Услуги по 

поддержке 

дизайна 

сайтов

Услуги по 

внесению 

изменений 

в дизайн 

 

Предоставл

ения услуг 

хостинга 

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 44,642.86 44,642.86 50,000 март

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

53У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

66.2

1.10.

00.0

0.00.

Услуги по 

оценке 

риска и 

ущерба

Услуги по 

оценке 

риска и 

ущерба

Услуги 

оценки 

рыночной 

стоимости  

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 267857.14 267857.14 300000 июль

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

в 

течени

и 20 

рабочи

0

54У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

64.1

9.14.

50.3

0.00.

00

Услуги по 

ведению 

системы 

реестров 

держателе

Услуги по 

ведению 

системы 

реестров 

держателей 

услуги по 

ведению 

системы 

реестров 

держателей 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 267,857 267,857 300,000 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

55У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

36.0

0.40.

12.0

0.00.

00

Услуги по 

доставке 

бутилиров

анной 

воды 

Услуги по 

доставке 

бутилирова

нной воды 

питьевой

 Вода 

"Нежная" 

19,8л, 

бутыль п/эт 

189 шт 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 114,000 114,000 127,680 январь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Кирова,6

1

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

56У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

96.0

9.19.

90.1

0.00.

00

Услуги 

представи

тельские

Услуги, 

связанные 

с 

представит

ельскими 

 

Представит

ельсике 

рассходы 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 9,393,214.29 9393214.29 10,520,400 январь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

57У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

96.0

9.19.

90.1

0.00.

00

Услуги 

представи

тельские

Услуги, 

связанные 

с 

представит

ельскими 

Прокат 

костюмов

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 26,785.71 26785.71 30,000 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и  3-ех  

календ

арных 

0

58У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

96.0

9.19.

90.1

0.00.

Услуги 

представи

тельские

Услуги, 

связанные 

с 

представит

Услуги по 

чистке 

ковров, 

ковровых 

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 89285.71 89285.71 100,000 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и  3-ех  

календ

100

59У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внепланов

ым 

семинарам

внепланов

ые 

семинары

Семинары, 

повышение 

квалифика

ции

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 10,000 10,000 11,200 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и  3-ех  

календ

арных 

0

60 У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

70.2

2.30.

40.0

0.00.

00

Услуги 

аудита 

информац

ионной 

Аудит 

информаци

онной 

безопаснос

Аудит 

отдельной 

и 

консолиди

закуп 

из 

одного 

источн

1 Услуга 271045.92 303571.43 340,000 май

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 30 

рабочи

х дней, 

50



61 У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

71.2

0.19.

15.0

0.00.

00

Услуги по 

техническ

ому 

надзору

Услуги по 

техническо

му надзору

по объекту 

«Терминал 

прилета 

междунаро

открыт

ый 

тендер

1 Услуга 3,880,102 3,880,102 4345714.0 июль

ВКО,  г. 

Усть-

Каменого

рск, 

ул.Бажов

соглас

но 

график

у 

произв

0

62 У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

71.2

0.19.

12.0

0.00.

00

Услуги по 

авторском

у надзору

Услуги по 

авторскому 

надзору

по объекту 

«Терминал 

прилета 

междунаро

дного 

аэропорта 

города 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 574,404.00 574,404.00 643332.5 июль

ВКО,  г. 

Усть-

Каменого

рск, 

ул.Бажов

а,566

соглас

но 

график

у 

произв

одства 

работ 

Подря

0

63У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

52.2

1.24

.10.

00.0

0.00

Услуги 

стоянок 

для 

автотранс

портных 

средств

Услуги 

стоянок 

для 

автотрансп

ортных 

средств

Услуги 

стоянок 

для 

автотрансп

ортных 

средств  г. 

Усть-

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 803,571 80,357 90,000 октябрь

ВКО,  г. 

Усть-

Каменого

рск, 

ул.Бажов

а,566

 до 

31.12.2

016 г

0

64У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

68.2

0.12.

00.0

0.00.

03

Услуги по 

аренде 

гаража

Услуги по 

аренде 

гаража

Аренда 

гаража 

зимнего  г. 

Усть-

Каменогор

ск 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 803,571 133,929 150,000 октябрь

ВКО,  г. 

Усть-

Каменого

рск, 

ул.Бажов

а,566

 до 

31.12.2

016 г

0

65У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

52.1

0.19

.20.

25.0

0.00

Услуги по 

хранению 

производс

твенных 

материало

в

Услуги 

ответствен

ного 

хранения 

индустриал

ьной зоны 

развития 

по адресу: 

ВКО, 

Глубоковск

ий район

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 1,071,429 1,071,429 1,200,000 октябрь

ВКО,  р-н 

Глубоков

ский

 до 

31.12.2

016 г

0

66У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

85.5

9.13.

31.0

0.00.

00

Услуги по 

внепланов

ым 

семинарам

внепланов

ые 

семинары

Услуги по 

участию в 

обучающем 

семинаре- 

тренинге 

представит

елей 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 575,000 200,000 224,000 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е -7 

рабочи

х дней 

с 

момен

та 

100



67У

110

640

012

780

1 БюджетУслуга

36.0

0.40.

12.0

0.00.

00

Услуги по 

доставке 

бутилиров

анной 

воды 

питьевой

Услуги по 

доставке 

бутилирова

нной воды 

питьевой

 Вода 

"Нежная" 

19,8л, 

бутыль п/эт 

212 шт 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 Услуга 113,857 113,857 127,520 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

54,382,046

1Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

Бензин

неэтилиров

анный и 

этилирован

ный, 

произведен

Бензин АИ-

92 по 

талонной 

системе  

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1500 Литр 111.61 167410.71 187,500.0 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

100

2Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

0.1

Бензин

неэтилиров

анный и 

этилирован

ный, 

произведен

ный для 

двигателей 

Закуп ГСМ 

по 

карточной 

системе 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

6718 Литр 111.61 749732.14 839,700.0 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

момен

100

3Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

0.1

Бензин

неэтилиров

анный и 

этилирован

ный, 

произведен

ный для 

двигателей 

Бензин АИ-

92 по 

талонной 

системе  

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1000 Литр 111.61 111607.14 125,000.0 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

момен

100

4Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

0.1

Бензин

неэтилиров

анный и 

этилирован

ный, 

произведен

ный для 

двигателей 

Закуп ГСМ 

по 

карточной 

системе 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

6000 Литр 111.61 669642.86 750,000.0 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

момен

100

5Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

0.1

Бензин

неэтилиров

анный и 

этилирован

ный, 

произведен

ный для 

двигателей 

Бензин АИ-

92 по 

талонной 

системе  

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1000 Литр 111.61 111607.14 125,000.0 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

момен

100

Итого по услугам:



6Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

19.2

0.21.

00.0

0.00.

11.4

0.1

Бензин

неэтилиров

анный и 

этилирован

ный, 

произведен

ный для 

двигателей 

Закуп ГСМ 

по 

карточной 

системе 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

7000 Литр 111.61 781250.00 875,000.0 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

момен

100

7Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

60.0

0.00.

00.7

0.1

Скоросши

ватель

скоросшив

атель 

картонный 

, 

глянцевый

Папка 

плас+D10:D

21тиковая 

лицевая 

обложка 

прозрачная, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

100 Штука 223.21 22,321.43 25,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

8Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.5

1.45.

00.0

0.00.

07.1

Регистрато

р

показателе

й качества 

электроэне

ргии

Папка 

пластиковая- 

регистратор

, А4, 50 мм; 

Папка-

закуп 

из 

одного 

источн

650 Штука 446.43 290,178.57 325,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

9Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

20.1

0.1

Ручка

Ручка 

пластикова

я 

шариковая

Ручка 

шариковая 

для 

продолжит

ельного 

надежного 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

400 Штука 107.14 42,857.14 48,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

10Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

Ручка

Ручка 

пластикова

я гелевая

Автоматиче

ская синяя 

Ручка 

гелевая для 

закуп 

из 

одного 

источн

70 Штука 133.93 9,375.00 10,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

11Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

Файл-

уголок
формат А4

Плотный, А-

4, с 

перфорацие

й для 

закуп 

из 

одного 

источн

4200 Штука 17.86 75,000.00 84,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

12Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

18.1

Степлер

устройство 

для 

оперативно

го 

скрепления 

24/6 

пластиковы

й корпус,  

до 15 

листов 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

10 Штука 669.64 6,696.43 7,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

13Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Степлер

устройство 

для 

оперативно

го 

10 

пластиковы

й корпус , 

до 10 

закуп 

из 

одного 

источн

10 Штука 491.07 4,910.71 5,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0



14Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Степлер

устройство 

для 

оперативно

го 

24/6  

металличес

кий корпус  

23/15, 15 

закуп 

из 

одного 

источн

3 Штука 7,321.43 21,964.29 24,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

15Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Антистепл

ер

устройство 

для 

вытаскиван

устройство 

для 

вытаскиван

закуп 

из 

одного 

20 Штука 142.86 2,857.14 3,200.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

16Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.10.

11.1

Скоба

Скобы 

проволочн

ые для 

канцелярск

их целей

Скобы №10 

никелирова

нные 1000 

шт. в 

упаковке; 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

120
Упаков

ка
44.64 5,357.14 6,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

17Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.10.

11.1

Скоба

Скобы 

проволочн

ые для 

канцелярск

их целей

Скобы 

№24/6 

никелирова

нные 1000 

штук в 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

121
Упаков

ка
62.50 7,562.50 8,470.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

18Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.10.

Скоба

Скобы 

проволочн

ые для 

канцелярск

Скобы 

№23/10  

никелирова

нные 1000 

закуп 

из 

одного 

источн

20
Упаков

ка
241.07 4,821.43 5,400.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

19Т

110

640

012

1 БюджетТовар

15.1

2.12.

00.0

Обложка

с лицевой 

поверхност

ью из 

А4 (PVC 

прозрачные

) 100 л.200 

закуп 

из 

одного 

4
Упаков

ка
2,857.14 11,428.57 12,800.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

в 

течени

е года 

0

20Т

110

640

012

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

Пружина 

для 

переплета

пластикова

я,         20 

мм

Размеры 

разные от 

7,5 до 55 

закуп 

из 

одного 

200 Штука 66.96 13,392.86 15,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

в 

течени

е года 

0

21Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

Файл - 

вкладыш

с 

перфораци

ей для 

документов

Файл для 

металличес

кого шкафа;                       

Подвесные 

закуп 

из 

одного 

источн

160 Штука 44.64 7,142.86 8,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

22Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

10.0

0.00.

Конверт
почтовый, 

АЗ

А-4,229*324 

крафт

закуп 

из 

одного 

источн

1100 Штука 31.25 34,375.00 38,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

23Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

10.0

0.00.

Конверты

формат 

Евро, Е65 

(110 х 220 

мм)

А-6 , белый, 

220*110

закуп 

из 

одного 

источн

600 Штука 8.93 5,357.14 6,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

24Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

10.0

0.00.

Конверт 

почтовый 

А-5

А-5 

,229*162, 

С5010 

почтовый

А-5 

,229*162, 

С5010 

почтовый

закуп 

из 

одного 

источн

1101 Штука 13.39 14,745.54 16,515.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0



25Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

Формат 

блока 9х9 

см

76*76 блок 

ПЛ51

закуп 

из 

одного 

источн

50 Пачка 196.43 9,821.43 11,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

26Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

из белой 

бумаги 

(блок из 

бумаг для 

80*80 белая 

в 

термопленк

е офис

закуп 

из 

одного 

источн

30 Пачка 312.50 9,375.00 10,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

27Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

с липким 

краем, 

3,5*5

90*90 500 л. 

закуп 

из 

одного 

источн

25 Пачка 580.36 14,508.93 16,250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

28Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

с липким 

слоем, 

50*75 мм. 

100 л., 

50*75 500 л. 

закуп 

из 

одного 

источн

20 Пачка 160.71 3,214.29 3,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

29Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

с липким 

слоем, 

50*75 мм. 

100 л., 5 

50*50 250 л. 

закуп 

из 

одного 

источн

20 Пачка 160.71 3,214.29 3,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

30Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

0.00.

Бумага для 

заметок

с липким 

слоем, 

50*75 мм. 

100 л., 5 

8*8*8 

черном 

пласт бокс  

ПВ23. 

закуп 

из 

одного 

источн

10 Пачка 508.93 5,089.29 5,700.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

31Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

10.0

0.00.

00.0

Журнал 

регистрац

ии

Журнал 

регистраци

и 

приходных 

и 

Входящих и 

исходящих 

документов, 

обложка 

картон А-4

закуп 

из 

одного 

источн

ика

10 Штука 625.00 6,250.00 7,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

32Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

35.0

0.00.

Журнал 

"учёта 

вагонов, 

поврежден

ных и 

Обложка-

картон, А-4, 

96 листов

закуп 

из 

одного 

источн

5 Штука 486.61 2,433.04 2,725.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

33Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Дырокол

механическ

ое 

устройство 

для 

Дырокол. 

Механизм 

полностью 

металличес

закуп 

из 

одного 

источн

7 Штука 491.07 3,437.50 3,850.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

34Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Дырокол

Дырокол. 

Механизм 

полностью 

металличес

Дырокол. 

Механизм 

полностью 

металличес

закуп 

из 

одного 

источн

3 Штука 2,589.29 7,767.86 8,700.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

35Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.5

1.32.

12.1

2.13.

Калькулят

ор
Дисковый.

12 

разрядный 

SDC888  

XBK

закуп 

из 

одного 

источн

11 Штука 4,375.00 48,125.00 53,900.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0



36Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.23.

00.0

0.11.

Скрепка

Скрепки 

для бумаг. 

Размер 22 

мм

Скрепки 

канцелярск

ие 28 мм, 

хромирова

закуп 

из 

одного 

источн

200 Пачка 71.43 14,285.71 16,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

37Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

80.0

0.00.

Папка

из 

мелованног

о картона, 

плотность

А-4 все 

цвета 105 

мк

закуп 

из 

одного 

источн

45 Штука 53.57 2,410.71 2,700.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

38Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.60.

00.0

0.14.

Зажим

металличес

кий зажим 

(прищепка) 

Зажимы 

для бумаг. 

Размер 19 

закуп 

из 

одного 

350 Штука 17.86 6,250.00 7,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

39Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.60.

00.0

0.13.

11.0

Зажим

без  

колпачка, 

размер 25 

мм

Зажимы 

для бумаг. 

Размер 25 

мм; 

закуп 

из 

одного 

источн

350 Штука 22.32 7,812.50 8,750.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

40Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.60.

00.0

0.13.

11.0

Зажим

без  

колпачка, 

размер 32 

мм

Зажимы 

для бумаг. 

Размер 32 

мм; 

Зажимы 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

350 Штука 26.79 9,375.00 10,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

41Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.60.

00.0

0.13.

11.0

Зажим

без  

колпачка, 

размер 41 

мм

Зажимы 

для бумаг. 

Размер 41 

мм; 

Зажимы 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

350 Штука 31.25 10,937.50 12,250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

42Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

11.1

0.1

Лоток

Лоток для 

бумаг 

вертикальн

ый из 

пластмассы

Лоток для 

бумаг 

вертикальн

ый из 

пластмассы;  

1 секция, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

10 Штука 491.07 4,910.71 5,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

43Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

11.1

Лоток

Лоток для 

бумаг 

вертикальн

ый из 

пластмассы

Лоток для 

бумаг 

вертикальн

ый из 

пластмассы; 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

10 Штука 1,071.43 10,714.29 12,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

44Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

11.3

Лоток

Лоток 

вертикальн

о-

горизонтал

Лоток для 

бумаг 

горизонталь

ный 

закуп 

из 

одного 

источн

10 Штука 1,607.14 16,071.43 18,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

45Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

Маркер

Маркер 

пластиковы

й 

перманентн

Маркеры 

перманентн

ые в наборе; 

4 цвета, в 

закуп 

из 

одного 

источн

20
Упаков

ка
401.79 8,035.71 9,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0



46Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

18.2

Папка

Папка 

пластикова

я 30 

вкладышей 

Изготовлен

а из 

пластика 

толщиной 

0,7 мм А4 

закуп 

из 

одного 

источн

10 Штука 401.79 4,017.86 4,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

47Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

18.3

Папка

Папка 

пластикова

я 60 

вкладышей

Изготовлен

а из 

пластика 

толщиной 

0,7 мм А4 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

10 Штука 758.93 7,589.29 8,500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

48Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

Нумератор 

ленточн.6 

разр. 3мм.

6 

разрядный

6 

разрядный

закуп 

из 

одного 

источн

3 Штука 3,303.57 9,910.71 11,100.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

49Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.16.

00.0

0.00.

12.9

0.1

Штемпель

ная 

подушка

Подушка   

для 

печатей, 

штампов

90х509051 

синяя; 

подушка   

для 

печатей, 

штампов; в 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 Штука 598.21 1,196.43 1,340.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

50Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.3

0.15.

00.0

0.00.

Корзина

для 

теннисных 

мячей, 

пластмассо

Пластик,9 

л. черная

закуп 

из 

одного 

источн

5 Штука 464.29 2,321.43 2,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

51Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

60.0

0.00.

00.1

Скоросши

ватель

Материал 

немелованн

ый картон 

370 грамм, 

220x230x40

Бумага 

немелована

я

закуп 

из 

одного 

источн

ика

200 Штука 53.57 10,714.29 12,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

52Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.13.

20.0

0.00.

00.5

Бумага

для факса, 

факсовые 

ролики, 

белый, 

плотность 

210 мм*22 

м iso 9001

закуп 

из 

одного 

источн

ика

100 Штука 303.57 30,357.14 34,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

53Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.13.

40.1

3.00.

Бумага

формат А3, 

плотность 

90г/м2, 

А3 

плотность 

80 г., 500 

закуп 

из 

одного 

50 Штука 1,607.14 80,357.14 90,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

54Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.13.

40.1

3.00.

Бумага

формат А4, 

плотность 

90г/м2, 

А4, 

плотность 

80 г., 500 

закуп 

из 

одного 

1282 Штука 803.57 1,030,178.57 1,153,800.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

55Т

110

640

012

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

Карандаш

Карандаш 

автоматиче

ский, 

Карандаш 

чернографи

тный, 

закуп 

из 

одного 

100 Штука 35.71 3,571.43 4,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

в 

течени

е года 

0



56Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.1

9.73.

00.0

0.00.

Ластик

Приспособ

ление для 

стирания 

написанног

Приспособл

ение для 

стирания 

написанног

закуп 

из 

одного 

источн

32 Штука 53.57 1,714.29 1,920.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

57Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.80.

00.0

0.00.

00.1

Скотч
широкий, 

свыше 3 см

Скотч 

большой. 

Ширина 

намотки 60 

мм, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

25 Штука 285.71 7,142.86 8,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

58Т

110

640

012

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

30.0

Стикеры

с липким 

краем, для 

заметок

Бумага для 

заметок на 

липкой 

закуп 

из 

одного 

120
Упаков

ка
160.71 19,285.71 21,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

в 

течени

е года 

0

59Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

13.1

Органайзе

р

Органайзер 

пластиковы

й 

настольны

й круглый, 

Органайзер 

14 

предметов

закуп 

из 

одного 

источн

ика

8 Набор 2,232.14 17,857.14 20,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

60Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

80.0

0.00.

Тетрадь
общая, 96 

листов

 В  

обложке из 

плотного 

картона 96 

закуп 

из 

одного 

источн

10 Штука 160.71 1,607.14 1,800.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

61Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

80.0

0.00.

50.1

Тетрадь
общая,12 

листов

12 листов 

клетка; В  

обложке из 

плотного 

закуп 

из 

одного 

источн

10 Штука 13.39 133.93 150.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

62Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.5

2.10.

00.0

0.00.

Клей

Клей 

канцелярск

ий - 

карандаш

Клей 

карандаш  с 

указателем 

сильной 

закуп 

из 

одного 

источн

50 Штука 321.43 16,071.43 18,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

63Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.81.

00.0

0.10.

10.1

Корректир

ующая 

ручка

Корректир

ующая 

ручка

Корректиру

ющая 

жидкость 

Retype с 

кисточкой 

закуп 

из 

одного 

источн

30 Штука 178.57 5,357.14 6,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

64Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

16.1

Линейка

Линейка 

пластмассо

вая 16 см с 

многоцветн

Линейка 

пластмассо

вая 40 см, 

ширина 42 

мм, 

закуп 

из 

одного 

источн

20 Штука 98.21 1,964.29 2,200.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

65Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

50.0

0.00.

Ежедневн

ик

формат А4, 

недатирова

нный

Формат А6, 

датированн

ый, 

спираль; 

закуп 

из 

одного 

источн

30 Штука 1,964.29 58,928.57 66,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0



66Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.12.

80.0

0.00.

Календарь
настольны

й

Календарь 

перекидной 

2015 год, 

обложка из 

закуп 

из 

одного 

источн

15 Штука 321.43 4,821.43 5,400.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

67Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.12.

00.0

0.00.

14.4

Точилка 

Точилка 

металличес

кая с 

одним 

отверстием

Точилка 

металличес

кая с 

одним 

отверстием

закуп 

из 

одного 

источн

ика

30 Штука 107.14 3,214.29 3,600.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

68Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

24.1

Ножницы

Ножницы с 

пластиково

й ручкой, 

длина 10 

210 мм., 

нержавею

щая сталь

закуп 

из 

одного 

источн

15 Штука 312.50 4,687.50 5,250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

69Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.2

9.25.

00.0

0.00.

24.1

Ножницы

Ножницы с 

пластиково

й ручкой, 

длина 17 

см

16 мм , 

нержавею

щая сталь с 

пластмассо

вой ручкой

закуп 

из 

одного 

источн

ика

5 Штука 142.86 714.29 800.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

70Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

11.0

1.1

Набор 

акссесуаро

в

визитница, 

брелок

3х ряд 120 

шт

закуп 

из 

одного 

источн

ика

3 Штука 491.07 1,473.21 1,650.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

71Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.20.

10.0

0.00.

00.2

0.1

Бумага для 

изготовлен

ия  

туалетной 

или 

гигиениче

ской

цвет 

натуральны

й, 

однослойн

ый, длина 

525 м, 

высота 

ГОСТ Р 

52354-2005 

СТ РК 

ИСО 9001-

2001 белая 

двухслойна

я в рулона 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

450 уп 714.29 321428.57 360000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

72Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.20.

10.0

0.00.

00.2

0.1

Бумага для 

изготовлен

ия  

туалетной 

или 

гигиениче

цвет 

натуральны

й, 

однослойн

ый, длина 

525 м, 

Полотенце 

бумажное; 

ГОСТ Р 

52354-2005 

СТ РК 

ИСО 9001-

закуп 

из 

одного 

источн

ика

500 шт 312.50 156250.00 175000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

73Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.20.

20.0

0.00.

00.1

0.1

Бумага для 

изготовлен

ия 

полотенец 

или 

Белые 

однослойн

ые 

салфетки 

из 100% 

Белые 

однослойн

ые 

салфетки 

из 100% 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

50 уп 1071.43 53571.43 60000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0



74Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

14.1

2.30.

10.0

1.01.

01.1

1.1

Перчатки

трикотажн

ые с 

полимерны

м, 

морозостой

ким 

покрытием, 

трикотажн

ые, 

пропитанн

ые ПВХ, 

хлопчатобу

мажные,  

ПХВ, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

120 пара 267.86 32142.86 36000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

75Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.29.

00.0

0.00.

40.1

0.1

Ветошь

Ветошь 

обтирочная

, 

хлопчатобу

мажная, 

тканая. 

Обработан

100% 

хлопок 

состоит из 

предметов 

одежды 

непригодн

ых к носке, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

127 метр 223.21 28348.21 31750.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

76Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.32.

00.0

0.00.

60.1

0.2

Чистящее 

средство 

для 

раковин

Чистящее 

средство 

для 

раковин

густое 

гелеобразн

ое 

универсаль

ное 

средство 

для чистки 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

60 шт 625.00 37500.00 42000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

77Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.41.

00.0

0.00.

10.1

0.1

Освежител

ь воздуха

освежители 

воздуха и 

арома-

средства, 

для  

устранения 

Аэрозольн

ый 

освежитель 

воздуха с 

цветочным 

ароматом, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

180 шт 401.79 72321.43 81000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

78Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.29.

00.0

0.00.

30.1

0.1

Тряпка 

для 

удаления 

пыли

Тряпки 

тканые для 

удаления 

пыли

салфетка из 

полиэстера 

и 

микроволо

кна (две 

штуки в 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

100 уп 401.79 40178.57 45000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

79Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.29.

00.0

0.00.

Салфетка

Салфетки 

технически

е, 

бесшовные, 

42х58 см; 

салфетка 

для пола, 

для 

закуп 

из 

одного 

источн

20 шт 1071.43 21428.57 24000.0 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

80Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.29.

00.0

0.00.

Салфетка

Салфетки 

для 

компьютер

ов

салфетка  

состоит из 

100%  

экологичес

закуп 

из 

одного 

источн

20 шт 847.32 16946.43 18980.0 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0



81Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.31.

00.0

0.10.

Мыло 

туалетное

5 литровое, 

ГОСТ 

28546-91 

(2002), 

5 литровое, 

ГОСТ 

28546-91 

(2002), 

закуп 

из 

одного 

источн

30
Канист

ра
1294.64 38839.29 43500.0 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

82Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.44.

00.0

0.00.

00.1

0.1

Чистящее 

средство

против 

ржавчины

чистящий 

порошок с 

хлориноло

м с 

дезинфиц 

средством, 

для чистки 

раковин, 

унитазов, 

кафеля, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

71 шт 267.86 19017.86 21300.0 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

83Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.32.

00.0

0.00.

60.1

0.2

Средство 

для чистки 

мебели

гелеобразн

ое, для 

чистки и 

мойки 

мебели

Пластиков

ый флакон-

1л.; 

Состав:Сре

дство 

представля

закуп 

из 

одного 

источн

ика

12 шт 1116.07 13392.86 15000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

84Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.4

1.32.

00.0

0.00.

40.3

1.1

Средство 

для мытья 

ковровых 

изделий

жидкость 

для чистки 

ковровых 

изделий

Флакон – 

450 гр. 

Концентри

рованное 

средство 

для чистки 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

30 шт 848.21 25446.43 28500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

85Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.10.

00.0

0.15.

11.1

0.1

Грабля

разбивания 

комьев уже 

разрыхлённ

ой почвы, 

очистки 

последней 

от 

Стальные, 

витые, 12-

зубые, 

деревянны

й черенок

закуп 

из 

одного 

источн

ика

6 шт 1339.29 8035.71 9000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

86Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.10.

00.0

0.10.

10.1

Лопата

Лопаты 

совковые 

песочные

Лопата 

штыковая 

,285*210 

мм, 1,6 мм, 

ГОСТ: 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

6 шт 1339.29 8035.71 9000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0



87Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.4

0.21.

00.0

0.10.

25.1

0.1

Лампы 

светодиод

ные 

Энергосбер

егающая 

лампа 26

Ватт/840 E

27

Энергосбер

егающая 

лампа 26

Ватт/840 E

27

закуп 

из 

одного 

источн

ика

105 шт 758.93 79687.50 89250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

88Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

1.11.

00.0

0.00.

12.1

Метла

Из 

материалов 

растительн

ого 

происхожд

Метелки с 

черенком

закуп 

из 

одного 

источн

ика

10 шт 1339.29 13392.86 15000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

89Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.15.

00.0

0.30.

70.1

0.1

Жалюзи из 

шелковых 

тканей

Вертикальн

ые жалюзи 

из шелка, 

состоят из 

вертикальн

ых пластин

 

Однотонны

е жалюзи 

на 

шелковой 

основе, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

111.1 метр 2455.36 272790.18 305525.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е   10 

рабочи

х дней, 

с 

50

90Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.15.

00.0

0.40.

20.2

0.1

Жалюзи из 

тканей из 

синтетиче

ских нитей

Вертикальн

ые жалюзи 

из тканей 

из 

синтетичес

ких нитей, 

 

Однотонны

е жалюзи 

на 

синтетичес

кой основе, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

9.7 метр 1875.00 18187.50 20370.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е   10 

рабочи

х дней, 

с 

50

91Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.16.

06.1

2.12.

11.1

Картридж 

№933XL 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN055AE 

№933XL 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN055AE 

№933XL 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 2767.86 2767.86 3100.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

92Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

0.1

Картридж 

№933XL 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN055AE 

№933XL 

magenta 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN055AE 

№933XL 

magenta 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 шт 2767.86 5535.71 6200.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

93Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

0.1

Картридж                 

HP 

CN056AE 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN056AE 

№933XL 

yellow 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN056AE 

№933XL 

yellow 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

3 шт 2767.86 8303.57 9300.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

94Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

0.1

Тонер 

картридж 

KX-FAT 

411

Тонер-

картридж 

KX-FAT 

411 для  

МФУ 

Тонер-

картридж 

KX-FAT 

411 для  

МФУ 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

15 шт 2500.00 37500.00 42000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0



95Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

Фильтр 

сетевой
Tripp Lite 1.5 мTripp Lite 1.5 м

закуп 

из 

одного 

источн

14 шт 1562.50 21875.00 24500.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

96Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

Картридж 

436 А

Картридж 

436 А 

оригинал, 

ресурс 

CB436A 

HP LJ 1505 

oem type1

закуп 

из 

одного 

источн

5 шт 2544.64 12723.21 14250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

97Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

Картридж 

12 А

Картридж 

12 А 

оригинал, 

ресурс 

Картридж 

12 А 

оригинал, 

ресурс 

закуп 

из 

одного 

источн

20 шт 2946.43 58928.57 66000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

98Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж  

285А

Картридж 

285 А 

оригинал, 

ресурс 

Картридж 

285 А 

оригинал, 

ресурс 

закуп 

из 

одного 

источн

20 шт 2946.43 58928.57 66000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

99Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

728А

Картридж 

728 А 

оригинал, 

ресурс 

Картридж 

728 А 

оригинал, 

ресурс 

закуп 

из 

одного 

источн

15 шт 2991.07 44866.07 50250.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

100Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

725А

Картридж 

725 А 

оригинал, 

ресурс 

Картридж 

725 А 

оригинал, 

ресурс 

закуп 

из 

одного 

источн

5 шт 2857.14 14285.71 16000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

101Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.21.

01.1

7.12.

11.0

Накопител

ь

Flash-

накопитель 

2.0 16 Gb 

накопитель 

Flash-

накопитель 

2.0 16 Gb 

накопитель 

закуп 

из 

одного 

источн

10 шт 1875.00 18750.00 21000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

102Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

41.1

Картридж 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN053AE 

№932XL 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN053AE 

№932XL 

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 3125.00 3125.00 3500.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е  10 

календ

арных 

0

103Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Кабель Кабель USB 3 м. A-B originalКабель USB 3 м. A-B original

закуп 

из 

одного 

источн

5 шт 1250.00 6250.00 7000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

104Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 HP 

CF210A 

131A Black 

LaserJet 

 HP 

CF210A 

131A Black 

LaserJet 

закуп 

из 

одного 

источн

2 шт 6241.07 12482.14 13980.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0



105Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 HP 

CF211A 

131A Cyan 

LaserJet 

 HP 

CF211A 

131A Cyan 

LaserJet 

закуп 

из 

одного 

источн

2 шт 6241.07 12482.14 13980.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

106Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 HP 

CF212A 

131A ellow 

LaserJet 

 HP 

CF212A 

131A ellow 

LaserJet 

закуп 

из 

одного 

источн

2 шт 6241.07 12482.14 13980.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

107Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж

 HP 

CF213A 

131A 

MagentaLas

 HP 

CF213A 

131A 

MagentaLas

закуп 

из 

одного 

источн

2 шт 6241.07 12482.14 13980.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

108Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 Картридж 

Canon 737 

Black для i-

SENSYS 

 Картридж 

Canon 737 

Black для i-

SENSYS 

закуп 

из 

одного 

источн

10 шт 4971.43 49714.29 55680.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е  10 

календ

0

109Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN053AE 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN053AE 

закуп 

из 

одного 

источн

3 шт 3125.00 9375.00 10500.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е  10 

календ

0

110Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.40.

00.0

0.00.

Картридж 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN054AE 

 Картридж 

струйный 

HP 

CN054AE 

закуп 

из 

одного 

источн

3 шт 2767.86 8303.57 9300.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е  10 

календ

0

111Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

95.1

1.10.

11.0

0.00.

00

Маршрути

затор

Маршрутиз

атор

Маршрутиз

атор

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 44,642.86 44,642.86 50,000.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е  10 

календ

арных 

0

112Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

95.1

1.10.

11.0

0.00.

00

Ноутбук

E1-572G-

34014G1TM

nkk 15.6" 

WXGA LED 

LCD; CORE 

E1-572G-

34014G1TM

nkk 15.6" 

WXGA LED 

LCD; CORE 

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 135,946.43 135,946.43 152,260.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е  10 

календ

арных 

0

113Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.18.

00.0

3.12.

11.1

Многофун

кциональн

ое 

устройств

о

Копир. 

Представля

ет собой 

полноценн

ый 

• МФУ 

MF4730; 

Компактно

е 

монохромн

закуп 

из 

одного 

источн

ика

5 шт 16,785.71 83,928.57 244,500.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е  10 

календ

арных 

0

114Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.17.

00.0

1.12.

Принтер

HP Office 

Let 7110 

(A3, 

4800х1200 

HP Office 

Let 7110 

(A3, 

4800х1200 

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 43,437.50 43,437.50 48,650.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е  10 

календ

0

115Т

110

640

012

1 БюджетТовар

26.2

0.13.

00.0

Сервер

Сетевой 

специально

го 

Сетевой 

специально

го 

закуп 

из 

одного 

шт 0.00 0.00 0.00



116Т

110

640

012

1 БюджетТовар

26.3

0.23.

00.0

Модем

Для 

выделенно

й линии.

Для 

выделенно

й линии.

закуп 

из 

одного 

шт 0.00 0.00 0.00

117Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.2

0.17.

00.0

1.12.

Монитор

Монитор 

19.5» beng 

VL2040AZ 

LED

Монитор 

19.5» beng 

VL2040AZ 

LED

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 30,089.29 30,089.29 33,700.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е  10 

календ

0

118Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

95.1

1.10.

11.0

0.00.

Компьюте

р

Компьютер 

Intel Core i3-

4160 (3.6 

GHz)\Сист. 

Компьютер 

Intel Core i3-

4160 (3.6 

GHz)\Сист. 

закуп 

из 

одного 

источн

3 шт 150,178.57 450,535.71 344,640.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е  10 

календ

0

119Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

28.2

5.12.

00.0

0.00.

16.1

Кондиционер

кондицион

ер бытовой 

автономны

й

кондицион

ер бытовой 

автономны

й с 

закуп 

из 

одного 

источн

17 шт 94,905.46 1,613,392.86 1,807,000.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е  5 

рабочи

х дней, 

0

120Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.4

0.21.

00.0

0.10.

Светильни

к

Настольны

й 

светильник

.             

Настольны

й 

светильник

.             

закуп 

из 

одного 

источн

25 шт 4,992.86 124,821.43 139,800.00 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е  5 

календ

0

121Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

30.1

Программ

ное 

обеспечен

ие

Программн

ый  

продукт 

для 

введения 

Программ

ное 

обеспечен

ие Win SL 

8.1 x64 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

5 шт 30,000.00 150000.00 168000.00 июнь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

календ

арных 

0

122Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

Программ

ное 

обеспечен

Программн

ый  

продукт 

Программ

ное 

обеспечен

закуп 

из 

одного 

1 шт 64,285.71 64285.71 72,000.00 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и 10 

календ

0

123Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

30.1

Программ

ное 

обеспечен

ие

Программн

ый  

продукт 

для 

Anti-Virus 

2015 

STAN and 

Caucasus 

закуп 

из 

одного 

источн

30 шт 7,592.26 227,767.86 255,100.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

календ

арных 

0

124Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

30.1

Программ

ное 

обеспечен

ие

Программн

ый  

продукт 

для 

введения 

Кasperski 

Anti-Virus 

2016 г. 2 

Dt

закуп 

из 

одного 

источн

ика

20 шт 7,593.75 151,875.00 170,100.00 май

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 10 

календ

арных 

0

125Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

Программ

ное 

обеспечен

ие

Программн

ый продукт 

- система 

автоматиза

Программно

е 

обеспечение 

Win Home 

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 26,696.43 26,696.43 29,900.00 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и 10 

календ

0

126Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.13.

40.1

3.00.

Бумага

формат А4, 

плотность 

90г/м2, 

А4, 

плотность 

80 г., 500 

закуп 

из 

одного 

300
Упаков

ка
803.57 241,071.43 270,000.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0



127Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.2

3.13.

10.0

0.00.

Журнал 

регистрац

ии

Журнал 

регистраци

и 

Входящих и 

исходящих 

документов, 

закуп 

из 

одного 

10 Штука 625.00 6,250.00 7,000.00 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

е года 

31.12.2

0

128Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

Программ

ное 

обеспечен

Программн

ый  

продукт 

Программн

ое 

обеспечени

закуп 

из 

одного 

3 шт 60,982.14 182946.43 204900.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и 10 

календ

0

129Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.9

9.61.

00.0

0.00.

Программ

ное 

обеспечен

Программн

ый  

продукт 

Программ

ное 

обеспечен

закуп 

из 

одного 

3 шт 24,642.86 73928.57 82800.00 март

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и 10 

календ

0

130Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.00

.13.0

0.00.

01.08

Кресло

Кресло 

руководит

еля

Регулировк

а высоты, 

механизм 

качания с 

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 80,357.14 80,357.14 90,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и 5 

рабочи

0

131Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.00

.13.0

0.00.

01.08

Кресло
Конферен

ц-кресло

Металличе

ский 

каркас, 

подлокотн

закуп 

из 

одного 

источн

2 шт 22,321.43 44,642.86 50,000.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и 5 

рабочи

0

132Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.0

1.12.

00.0

0.02.

Стол

Стол 

руководит

еля

Модель на 

ЛДСП-

опоре, 

подвесная 

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 58,631.25 58,631.25 65667.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и 5 

рабочи

0

133Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

Стол Стол приставной

Приставно

й стол 

имеет два 

типоразмер

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 54,037.50 54,037.50 60522.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и 5 

рабочи

0

134Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

Тумба 

сервисная

Тумба 

сервисная

Тумба 

сервисная 

имеет три 

отделения: 

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 71,775.00 71,775.00 80388.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и 5 

рабочи

0

135Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

Шкаф 

канцеляр

ский

Шкаф 

канцелярс

кий

Шкаф 

имеет 

стеклянны

й фасад, 

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 99,423.21 99,423.21 111354.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и 5 

рабочи

0

136Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

Гардероб Гардероб

Шкафы 

высотой 

199,6 см.,

материал – 

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 26,780.36 26,780.36 29994.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

в 

течени

и 5 

рабочи

0

137Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.00

.13.0

0.00.

01.08

.02.1

Кресло

Офисное 

кресло 

сотрудника 

с 

Кресло 

выполнено 

из 

гобелена. 

закуп 

из 

одного 

источн

30 шт 13,705.36 411,160.71 460,500.00 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

0

138Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21

.00.

00.1

Сейф

Сейф 

картотечн

ый

Габаритны

е размеры: 

1335х465х6

30 мм;

закуп 

из 

одного 

источн

1 шт 71,772.32 71,772.32 80385.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

0



139Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

11.1

Шкаф

Шкаф 

архивный, 

металличес

кий 

Шкаф 

архивный 

металличес

кий. 

закуп 

из 

одного 

источн

6 шт 44,538.39 267,230.36 299298.00 февраль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

0

140Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

11.1

0.1

Шкаф

Металличе

ский 

файловый, 

для 

хранения 

документов

                                             

Металичес

кий шкаф с 

замком  

Предназнач

ен для 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 шт 46,469.64 92,939.29 104,092.00 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

0

141Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер: 

215/60 R16 

99H Шина 

резиновая 

пневматиче

Размер: 

215/60 R16 

99H Шина 

резиновая 

пневматиче

закуп 

из 

одного 

источн

ика

4 шт 16294.64 65178.57 73000 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

5 

календ

арных 

дней, с  

момен

0

142Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер: 

225/55 

R17 101W 

Шина 

резиновая 

пневматиче

ская новая 

Размер: 

225/55 

R17 101W 

Шина 

резиновая 

пневматиче

ская новая 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

4 шт 26383.93 105535.71 118200 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

5 

календ

арных 

дней, с  

момен

та 

заключ

0

143Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер: 

235/60 

R18 103V 

Шина 

резиновая 

пневматиче

ская новая 

Размер: 

235/60 

R18 103V 

Шина 

резиновая 

пневматиче

ская новая 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

4 шт 40803.57 163214.29 182800 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

5 

календ

арных 

дней, с  

момен

та 

заключ

0

144Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

29.32

.30.0

0.10.

00.01

.06.1

Диск колеса

из прочих 

материалов

, правый, 

для 

легковых 

Ультра,7Jх

17H2; 

5х114,3;35;

66,35,67,1 

селена, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

4 шт 17008.93 68035.71 76200 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

5 

календ

арных 

дней, с  

момен

та 

0

145Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

28.1

4.13.

43.0

0.00.

00.0

Запасные 

части для 

автомобил

я

Вентиль

Хромирова

ный, TR-

414C

закуп 

из 

одного 

источн

ика

12 шт 133.93 1,607.14 1,800 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

5 

календ

арных 

дней, с  

момен

0



146Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер:205/

60 R16. 

Шина 

резиновая 

пневматиче

Размер:205/

60 R16. 

Шина 

резиновая 

пневматиче

закуп 

из 

одного 

источн

ика

4 шт 22321.43 89,285.71 100000 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

5 

календ

арных 

дней, с  

момен

0

147Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер:225/

55 R17. 

Шина 

резиновая 

пневматиче

Размер:225/

55 R17. 

Шина 

резиновая 

пневматиче

закуп 

из 

одного 

источн

ика

4 шт 31250.00 125,000.00 140000 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

5 

календ

арных 

дней, с  

момен

0

148Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.11

.17.0

0.11.

12.11

.07.1

Автошина

Размер:235/

60 R18. 

Шина 

резиновая 

пневматиче

ская новая 

Размер:235/

60 R18. 

Шина 

резиновая 

пневматиче

ская новая 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

4 шт 46428.57 185,714.29 208000 ноябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

5 

календ

арных 

дней, с  

момен

та 

0

149Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.9

2.15.

00.0

0.40.

20.2

0.1

Жалюзи из 

шелковых 

тканей

Вертикальн

ые жалюзи 

из шелка, 

состоят из 

вертикальн

ых пластин

 

Однотонны

е жалюзи 

на 

шелковой 

основе, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

15.1 метр 2518.47 38,028.87 42592.33 июль

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е  10 

рабочи

х дней, 

с 

0

150Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.24.

00.0

0.13.

12.1

0.1

Зеркало
зеркало из 

никеля

зеркало из 

никеля   

1300*600 

мм 

полировка, 

крепление   

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 шт 5400.00 10,800.00 12096 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

151Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.24.

00.0

0.13.

12.1

0.1

Зеркало
зеркала из 

никеля

зеркало из 

никеля 

диаметр 

600 мм; 

Форма 

зеркала:  

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 шт 4600.00 9,200.00 10304 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

152Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.40.

00.0

0.13.

07.0

1.1

Бита 

двухсторо

няя 

Бита 

двухсторон

яя 

PZ №2 - PZ 

№2*50

закуп 

из 

одного 

источн

ика

3 шт 175.60 526.79 590 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0



153Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.30.

00.0

0.18.

11.7

5.1

Сверло 

спиральное

, с 

цилиндрич

еским 

хвостовико

м, 6,0 мм

Сверло по 

бетону 

ударное, 

шестигран

ный 

хвостовик, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 250.00 250.00 280 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

154Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.30.

00.0

0.18.

11.7

5.1

Сверло 

спиральное

, с 

цилиндрич

еским 

хвостовико

м, 6,0 мм

Сверло по 

бетону 

ударное, 

шестигран

ный 

хвостовик, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 312.50 312.50 350 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

155Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.73.

30.00.

00.18.

11.65.

1

Сверло  по 

кафелю 

Сверло  по 

кафелю 

Сверло  по 

кафелю , 5 

мм

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 шт 669.64 1,339.29 1500 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

156Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.30.

00.0

0.23.

12.2

5.1

Отвертка

ГОСТ 

21010-75, 

для винтов 

и шурупов 

с 

крестообра

 Отвертка  

Cr-V сталь, 

3-х 

компонент

ная 

рукоятка, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 330.36 330.36 370 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

157Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

2.11.

00.0

0.12.

14.1

0.1

Замок врезной   
Замок 

врезной   

Замок 

врезной          

3В 4-3-03 

медь

закуп 

из 

одного 

источн

ика

20 шт 3125.00 62,500.00 70000 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

158Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

28.2

4.11.

00.0

0.00.

15.1

0.1

Электродр

ель-

перфорато

р

Дрель 

ручная 

электропне

вматическа

я (включая 

для 

Электродре

ль-

перфоратор 

IVT ID-550 

BMC-III  

Число 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 16741.07 16,741.07 18750 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

159Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

11.00.

00.11.

19.02.

1

Шуруп Шуруп
черный 

3,5*2,5 мм

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1000 шт 1.79 1,785.71 2000 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0



160Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.12.

40.53.

10.10.

10.10.

1

Цилиндр

Цилиндр с 

ручкой 

164/GM

Цилиндр с 

ручкой 

164/GM

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 шт 4178.57 8,357.14 9360 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

161Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

11.00.

00.11.

19.02.

1

Шуруп Шуруп

конфирмат, 

7*50 с 

внутренней 

шестерней

закуп 

из 

одного 

источн

ика

20 шт 8.93 178.57 200 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

162Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

11.00.

00.11.

19.03.

1

Шуруп Шуруп 5,0*80 мм

закуп 

из 

одного 

источн

ика

4 шт 17.86 71.43 80 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

163Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

12.00.

00.12.

10.11.

1

Дюбель

Металличе

ский 

(латунный, 

из 

нержавею

щей стали 

КР 8*60

закуп 

из 

одного 

источн

ика

4 шт 5.36 21.43 24 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

164Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

12.00.

00.12.

10.11.

1

Дюбель

Металличе

ский 

(латунный, 

из 

нержавею

щей стали 

КР 6*30

закуп 

из 

одного 

источн

ика

100 шт 3.57 357.14 400 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

165Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.99.

29.00.

10.11.

01.00.

1

Зажим ручной 

Зажим 

ремонтный 

РАС

Зажим 

ручной 250 

мм,  

Конструкц

ия имеет 

регулирово

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 1419.64 1,419.64 1590 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

166Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.12

.10.0

0.00.

11.12

.10.1

Порожек

Прямые 

(стыкопере

крывающи

е) 

используют

ся для 

Пластал 

алюминевы

й, для 

напольный 

покрытий  

А5 КД 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 7767.86 7,767.86 8700 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0



167Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

26.5

1.45.

00.0

0.00.

03.3

0.1

Тестер 

напряжени

я 

профессио

нальный, 

переменны

й 0-700V, 

постоянны

й 0-1000 V, 

Тестер 

напряжени

я      9-В-1, 

70-600 В, 

MS-18S

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 758.93 758.93 850 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

168Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.33.

13.00.

00.00.

02.06.

1

Розетка 

штепсельн

ая 

Розетка 

штепсельна

я 

Розетка 

штепсельна

я , 

наружная, 

закрытой 

установки 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

20 шт 168.75 3,375.00 3780 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

169Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.31.

11.00.

00.00.

05.03.

1

Кабельны

й канал 

Кабельный 

канал 

Кабельный 

канал 

10*15 

2метра                

закуп 

из 

одного 

источн

ика

25 шт 108.48 2,712.05 3037.5 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

170Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.33.

13.00.

00.00.

02.03.

1

Розетка 

штепсельн

ая 

Розетка 

штепсельна

я 

Розетка 

штепсельна

я 

двухместна

я скрытой 

установки   

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 шт 379.46 758.93 850 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

171Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.33.

13.00.

00.00.

02.06.

1

Розетка 

штепсельн

ая 

Розетка 

штепсельна

я 

Розетка 

двойная 

штепсельна

я               

РА16-260 

открытой 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

3 шт 277.38 832.15 932.01 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

172Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.3

1.11.

00.0

0.00.

05.0

2.2

Кабель

Кабель 

АВВГ 

2*2.5 

Кабель 

АВВГ 

2*2.5 

токопровод

ящая жила 

– 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

17.5 м 40.21 703.60 788.03 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

173Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.3

2.11.

00.0

0.01.

01.0

1.1

Провод

Провод 

АППВ 

(ПАВ) 

2*2,5

Провод 

АППВ 

(ПАВ) 

2*2,5 

провод с 

алюминиев

закуп 

из 

одного 

источн

ика

34 м 23.32 792.93 888.08 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0



174Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

3.30.

00.0

0.23.

16.1

0.1

Отвертка

Отвертка 

шлицевая с 

комбиниро

ванной 

ручкой

Пробник 

электричес

кий;          

190 мм 100-

500 В         

Отвертка-

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 104.46 104.46 117 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

175Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

4.13.

00.0

0.10.

41.1

0.1

Свёрла по 

металлу  

Свёрла по 

металлу 

Свёрла по 

металлу 

3,0мм 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

10 шт 40.18 401.79 450 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

176Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.7

1.11.

00.0

0.31.

11.1

0.1

Лезвия для 

ножей

Режущий 

инструмент

, рабочим 

органом 

является 

клинок — 

 19-2-300 

Лезвия для 

ножей 

18мм

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 257.14 257.14 288 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

177Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.73.

30.00.

00.14.

17.14.

1

Бокорезы

инструмент 

для резки 

(перекусыв

ания) 

пруткового 

металла 

Бокорезы 

160 мм 

никилиров

анные с 

изолирован

ными  

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 474.11 474.11 531 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

178Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.94.

12.00.

00.12.

10.11.

2

Дюбель- 

гвоздь

Металличе

ский 

(латунный, 

из 

нержавею

щей стали 

Дюбель- 

гвоздь 6*40 

мм (100) 

шт в 

упаковке

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2
упаков

ка
357.14 714.29 800 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

179Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.19.

34.00.

00.10.

10.10.

2

Шланг 

высокого 

давления 

I – 6.3 – 

0,63 ГОСТ 

9356-75. С 

наружным 

диаметром 

13. 

Шланг 

высокого 

давления  

0,60 м

закуп 

из 

одного 

источн

ика

3 шт 446.43 1,339.29 1500 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

180Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.19.

34.00.

00.15.

40.70.

1

Универсал

ьное 

колено

Универсаль

ное колено

Универсаль

ное колено 

HD 2350

закуп 

из 

одного 

источн

ика

3 шт 562.50 1,687.50 1890 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0



181Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

23.42.

10.12.

00.00.

33.60.

1

Унитаз

унитаз 

фаянсовый 

воронкообр

азный с 

косым 

выпуском 

Унитаз с 

бачком, 

Арматура, 

крепления;  

Унитаз с 

бачком, с 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

3 шт 10705.36 32,116.07 35970 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

182Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

13.99.

19.00.

00.00.

20.11.

2

Изолента 

хлопчатоб

умажная

двусторонн

яя, ГОСТ 

2162-97

Изолента 

х/б

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 рулон 374.11 374.11 419 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

183Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.16.

57.00.

00.00.

00.10.

1

Силикон

Твердое 

вещество в 

кусках 

неправильн

ой формы, 

без 

санитарны

й, белый, 

310 мл

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 933.04 933.04 1045 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

184Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.73.

30.00.

00.32.

47.10.

1

Пистолет 

для 

герметика

металличес

кий 

скелетный 

корпус с 

механизмо

м для 

 Пистолет 

для 

герметика 

закрытого 

типа 600мл

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 619.64 619.64 694 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

185Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.99.

22.00.

00.00.

00.11.

1

Ручка для 

мини- 

валиков

Ручка для 

мини- 

валиков

Ручка для 

мини- 

валиков 

100 мм.               

D 6 мм., 

никелирова

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 112.50 112.50 126 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

186Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.73.

40.10.

45.10.

10.10.

1

Мини-

валик 

сменный

Валик 

ключа 

механическ

ого 

универсаль

ного КМУ

Мини-

валик 

сменный, 

100 мм, 

ворс, 12 мм

закуп 

из 

одного 

источн

ика

5 шт 108.57 542.86 608 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

187Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

32.91.

12.00.

00.00.

14.11.

1

Кисть 

плоская

кисть 

плоская, 

предназнач

ена для 

грунтовки, 

окраски, а 

Натуральна

я щетина, 

пластмасва

я ручка

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 125.00 125.00 140 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0



188Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.5

9.59

.00.

16.0

0.00

Пена 

монтажная

однокомпо

нентная, 

зимняя, в 

аэрозольно

й упаковке, 

пена 

монтажная           

430 мл.  

однокомпо

нентная 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 758.93 758.93 850 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

0

189Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.99.

11.00.

00.20.

10.10.

1

Смеситель 

для 

раковины

Смеситель 

для 

раковины

Хромирова

нная 

латунь;                 

Ширина: 

17 см

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 9232.14 9,232.14 10340 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

0

190Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.19.

34.00.

00.26.

11.06.

1

Шланг на 

смеситель

Шланг для 

подводки

ГШ 0,8 м., 

10*18

закуп 

из 

одного 

источн

2 шт 625.00 1,250.00 1400 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

0

191Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.19.

34.00.

00.26.

11.06.

1

Шланг на 

смеситель

Шланг для 

подводки

ГШ 0,8 м., 

10*35

закуп 

из 

одного 

источн

2 шт 562.50 1,125.00 1260 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

0

192Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Крепление 

для 

раковины

Крепление 

для 

раковины

Комплект 

для 

крепления 

раковины.

пластмассо

вая 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2
компле

кт
281.25 562.50 630 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

193Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.21.

11.10.

1

Сифон 

гофрирова

ныый

Сифон 

гофрирован

ыый

1/2*40/50 

мм-1200 

мм.

закуп 

из 

одного 

источн

2 шт 642.86 1,285.71 1440 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

в 

течени

и 5 

рабочи

0

194Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

23.42.

10.11.

00.00.

11.20.

1

Умывальн

ик с 

пьедестало

м

Овальный 

фаянсовый 

умывальни

к со 

спинкой. 

ГОСТ 

Умывальни

к с 

пьедестало

м

Размер 

(ДхШхВ):  

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 шт 7500.00 15,000.00 16800 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

195Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

20.30.

21.00.

21.06.

12.13.

2

Эмаль 

белая

ПФ-115 

высший 

сорт белый, 

массовая 

доля 

нелетучих 

ПФ-115, 

ГОСТ 6465-

76,  

упаковка - 

2,6 кг.

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 шт 1366.07 2,732.14 3060 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0



196Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Кран 

шаровый

Кран 

шаровый 

для 

жидкости 

приварного 

DN 15-250: 

рукоятка - 

окрашенна

я 

углеродист

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 шт 1071.43 2,142.86 2400 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

0

197Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

 ФУМ 

лента

 ФУМ 

лента

Лента 

ФУМ-1 

0.1*10мм 

(~0.2кг) ТУ 

6-05-1388-

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 169.64 169.64 190 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

0

198Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Мешки 

для мусора

Мешки для 

мусора

Мешок для 

мусора 60л 

60х70см 

черные 

15шт/рл 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

15 рулон 44.35 665.22 745.05 апрель

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

199Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Диск колеса

из прочих 

материалов

, правый, 

для 

легковых 

автомобиле

R16   7х17   

5/112 ET43 

DIA 57.1 - 

4 шт.

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1
компле

кт
98214.29 98214.29 110000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

В 

течени

и 10 

(Десят

ь) 

рабочи

0

200Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.23.

13.35.

00.00.

00.28.

1

Юридичес

кая 

литература

Юридическ

ая 

литература

Юридическ

ая 

литература

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1
компле

кт
44642.86 44642.86 50000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

В 

течени

и 10 

(Десят

ь) 

рабочи

0

201Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.5

1.25.

01.0

3.00.

00.1

0.1

Водонагре

ватель

Электричес

кий. 

Быстрого 

или 

продолжит

ельного 

Общие 

параметры:

Тип- 

водонагрев

атель

Вид-

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 штука 31250.00 62500.00 70000 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

В 

течени

и 10 

(Десят

ь) 

рабочи

0

202Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.5

1.11.

01.0

1.01.

02.4

0.1

Холодиль

ник

Отдельност

оящй. 

Однокамер

ный. С 

морозильн

ым 

Отдельност

оящй. 

Однокамер

ный. С 

морозильн

ым 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 штука 62500.00 62500.00 70000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

В 

течени

и 10 

(Десят

ь) 

рабочи

0



203Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

27.9

0.11.

10.2

2.10.

10.1

0.1

Источник 

бесперебо

йного 

питания

Источник 

бесперебой

ного 

питания 

для 

серверной 

New UPS 

3000VA, 

2700Вт 

синусоида 

AVR (161-

276B), 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 штука 131830.36 131830.36 147650 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

В 

течени

и 10 

(Десят

ь) 

рабочи

0

204Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

95.1

1.10.

11.0

0.00.

00

Моноблок Моноблок

Моноблок 

300-23ISU 

23 FND IPS 

Core i5-

6200U DC 

2.3 GHz 4 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 штука 282946.43 282946.43 316900 сентябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

В 

течени

и 10 

(Десят

ь) 

рабочи

0

205Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.00

.13.0

0.00.

01.08

.23.1

Кресло

Кресло 

руководите

ля

Регулировк

а высоты, 

механизм 

качания с 

возможнос

тью 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 89,285.71 89,285.71 100,000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

0

206Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

31.0

1.12.

00.0

0.02.

01.5

5.1

Стол

Стол 

руководите

ля

Модель на 

ЛДСП-

опоре, 

подвесная 

тумба, 

выдвижные 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 58,035.71 58,035.71 65000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

0

207Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

11.1

0.1

Стол Стол приставной

Приставно

й стол 

имеет два 

типоразмер

а и могут 

использова

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 17,857.14 17,857.14 20000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

0

208Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

11.1

0.1

Шкаф 

для 

одежды

Шкаф для 

одежды

Шкаф для 

одежды

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 31,250.00 31,250.00 35000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

0

209Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21.

00.0

0.10.

11.1

0.1

Шкаф 

канцеляр

ский

Шкаф 

канцелярс

кий

Шкаф 

имеет 

стеклянны

й фасад, 

материал – 

меламин, 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

1 шт 44,642.86 44,642.86 50000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

0



210Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

25.9

9.21

.00.

00.1

1.10

.10.

Сейф

Сейф 

картотечн

ый

Габаритны

е размеры: 

1335х465х6

30 мм;

Картотека 

металличес

закуп 

из 

одного 

источн

ика

2 шт 80,357.14 160,714.29 180000.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней, 

с 

0

211Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Мешки 

для мусора

Мешки для 

мусора

Мешок для 

мусора 60л 

60х70см 

черные 

15шт/рл 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

30 рулон 312.50 9,375.00 10500 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

212Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

22.23.

12.00.

00.18.

11.10.

2

Мешки 

для мусора

Мешки для 

мусора

Мешок для 

мусора 30л 

20х30см 

черные 

15шт/рл 

закуп 

из 

одного 

источн

ика

40 рулон 223.21 8,928.57 10000 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

и 5 

рабочи

х дней 

с 

0

213Т

110

640

012

780

1 БюджетТовар

17.1

2.20.

10.0

0.00.

00.2

0.1

Бумага для 

изготовлен

ия  

туалетной 

или 

гигиениче

цвет 

натуральны

й, 

однослойн

ый, длина 

525 м, 

Полотенце 

бумажное; 

ГОСТ Р 

52354-2005 

СТ РК 

ИСО 9001-

закуп 

из 

одного 

источн

ика

50 шт 312.50 15625.00 17500.00 октябрь

г. Усть-

Каменого

рск,    ул. 

Белинско

го,36

в 

течени

е года 

31.12.2

016 г

0

15,094,700

Всего: 432,292,325

Начальник ОЭ Таныраева А.А.

Исполнитель: Алимханова Ж.Н.

Итого по товарам:


